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SUNUŞ

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanunu’nda tanımlanan yasal yükümlülüklerimizi yürütürken 

hizmetlerimizle değer yaratmaya, paydaşlarımızla birlikte sanayinin gelişim ve sürdürülebilirliğine katkıda 

bulunmaya, üyelerimizin konularını ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde gündeme getirerek çözümüne ve iş 

birliklerinin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerimizi sürdürmeye 2024 yılında da aralıksız devam ettik.

Her yılın bir öncekinden daha zorlayıcı olduğunu deneyimlediğimiz bir dönemde gerek küresel ve gerekse 

ulusal anlamda enflasyonla mücadele ile geçen, reel sektörün yüksek maliyetle, halkın pahalılıkla baş etmek 

zorunda kaldığı, sıcak savaşların devam ettiği 2024 yılını zorluklarla tamamladık.

Yüksek enflasyon ve yüksek faiz kıskacında kalan ülkemizin geleneksel pazarlarındaki durgunluk, reel olarak 

değerlenen TL’nin de etkisiyle, ihracatçımızı oldukça zorladı. Ocak ayından bugüne dolar kurundaki yıllık artış 

yaklaşık %19, Euro’da %13 gerçekleşirken, TL’nin değer kaybı, ihracatçıların dış pazarlarda, yerli üreticilerin 

de iç pazarda rekabet gücünü önemli ölçüde geriletti, finansmana erişimlerini sınırlandırdı.

2024 yılında para ve kur politikaları etkin uygulanırken, maliye politikaları ile yapısal önlemler yeterince 

devreye giremediği için ekonomide hedeflere istenen düzeyde ulaşılamadı,  enflasyonla mücadelede sınırlı 

bir başarı elde edildi. Bununla birlikte, 3 büyük kredi derecelendirme kuruluşundan not artırımı alan tek ülke 

olduk. Kredi risk primimiz CDS de 280’den 247’lere geriledi.

Makroekonomik boyutta bu gelişmeler yaşanırken, sanayi sektörü 2024 yılının en çok zorlananı ve hatta 

kaybedeni oldu. Artan maliyetler, iç ve dış talepteki yavaşlama PMI ve sanayi üretim endekslerinde de 

kendisini gösterdi. 

Küresel ekonomi ve küresel ticaret hacmi açısından 2025 yılı için 2024’e yakın seviyeler beklenirken; 

coğrafyamızdaki sıcak savaşlar, sınırımızdaki riskler, Trump yönetimiyle ticaret savaşlarının artma ihtimali, 

bölgeselleşme eğilimlerini güçlendirecektir. Hem içerde, hem dışarda siyasi ve ekonomideki dinamik yapı, 

öngörülemeyen süreç, dengeleri korumak ve eksikleri tamamlamak adına bizleri oldukça zorlayacaktır. Bu 

çerçevede yeni yılda, maliye politikasının da dez-enflasyonist sürecimize daha fazla destek vermesi elzemdir. 

Krizler karşısında her zaman başarılı performans sergileyerek ülke ekonomisine değer katan sanayicilerimize 

gereken desteğin sağlanması, mevzuatların engel değil, kolaylık yaratması, yatırım ortamının iyileştirilmesi 

2025 yılındaki olası kötü sürprizlere karşı daha dayanıklı olmamızı sağlayacaktır. 

Ege Bölgesi Sanayi Odası olarak, sanayicilerimizin her türlü zorluk karşısında gösterdiği direnç ve başarının, 

doğru politikalar ve desteklerle daha da güçleneceği şüphesizdir.  Yatırım ortamının iyileştirilmesi, 

mevzuatların kolaylaştırıcı hale getirilmesi ve sanayi sektörünün sürdürülebilir büyüme için gereken desteği 

alması, yalnızca sanayicilerimiz için değil, ülkemizin ekonomik geleceği için de hayati önem taşımaktadır.

Yeni yılda da üyelerimize yön göstererek çözüm ortağı olmaya süreçlerini kolaylaştırmaya ve sanayi sektörünü 

güçlendirerek ileriye taşımayı hedefleyen projelerimizle yılmaksızın çalışmaya devam edeceğiz.

EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI

YÖNETİM KURULU
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1. BÖLÜM KURUMSAL BİLGİLER

1.1 TARİHÇE
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurulmasından kısa bir süre önce, 17 Şubat-4 Mart 1923 tarihleri arasında 
toplanan İzmir İktisat Kongresi ile milli sanayinin hızla kurulması öngörülmüştür. Ege Bölgesi sanayicilerinin, 
mesleki menfaatlerini korumak amacıyla bir çatı altında güç birliği oluşturmaları fikri de İzmir İktisat Kongresi 
paralelinde filizlenmiştir.

İleriki yıllarda “İzmir Enternasyonel Fuarı”na dönüşecek olan “9 Eylül Yerli Mallar Sergisi”nin ilk defa açıldığı 
1927 yılında, İzmir’li bir grup üretici, sanayi alanındaki varlıklarını hızla arttırırken kendilerine ait bir 
örgütlenmenin eksikliğini gidermeye karar vermiş ve 11 Eylül 1927 tarihinde “İzmir Sanayi Birliği”ni resmen 
kurmuşlardır. Sanayicilerin Birliğe üyeliği de isteğe bağlı kılınmıştır. İzmir Sanayi Birliği, İkinci Dünya Savaşı’nın 
etkilerinden dolayı 1937-1945 döneminde faaliyetini durdurmuştur. 1945 yılı Aralık ayında 96 sanayicinin üye 
olduğu İzmir Sanayi Birliği’nin toplantıları yeniden başlamıştır.

1950 yılında 5590 sayılı Odalar Kanunu’nun yürürlüğe girmesiyle Odalara ‘Kamu Kurumu’ niteliği verildiği 
gibi, ilk kez “sanayici” tanımı yapılarak sanayicilerin ayrı Oda kurmalarına imkan tanınmıştır. Kanuni işlemler 
tamamlanarak 1 Aralık 1951 tarihinde Odamız, İzmir Sanayi Odası ünvanı ile faaliyete geçmiştir. 612 üye ile 
faaliyete geçen İzmir Sanayi Odası’nın ilk Meclis Başkanlığı’na Burhan Maner, Yönetim Kurulu Başkanlığı’na 
Osman Kibar seçilmiştir. T.C. Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı’nın 19.10.1953 tarih ve 4/13717 sayılı kararı ile 
merkezi İzmir olmak üzere Aydın, Balıkesir, Manisa, Denizli ve Muğla illerini de içine alan bir Bölge Sanayi 
Odası’nın kurulması uygun görülmüştür. İzmir Sanayi Odası böylece 1954 yılı başından itibaren Ege Bölgesi 
Sanayi Odası (EBSO) haline dönüşmüş, Türkiye’nin ilk ve tek Bölge Sanayi Odası kimliğine sahip olmuştur.

Bölge imalat sanayisindeki gelişmeler sonucunda; Denizli, Balıkesir ve Aydın illeri, 1972, 1981 ve 2008 
yıllarında kendi Sanayi Odalarını kurmuşlar, 1995 yılı başlarında Manisa Ticaret Odası, Manisa Ticaret ve 
Sanayi Odası’na, 2008 yılında Milas Ticaret Odası ise Milas Ticaret ve Sanayi Odası’na dönüştürülerek EBSO 
bünyesinden ayrılmışlardır.

 Günümüzde faaliyet alanı İzmir olan, İzmir sanayicilerini çatısı altında toplayan Odamız, marka tescili yapılan 
“Ege Bölgesi Sanayi Odası” ismini korumakta olup, kuruluşundan itibaren mesleki ahlak ve birliğin 
güçlendirilmesi, bölgedeki sanayi hareketlerinin hızlanması, sermayenin sanayi kesimine aktarımının teşvik 
edilmesi, sanayi yatırımı yapacak girişimcilere teknik yardımlarda bulunulması, fabrikaların günümüzün 
gerektirdiği şartlarda üretim yapması amacıyla Organize Sanayi Bölgeleri kurulması ve kurulacak olanlara 
önderlik edilmesi ve sanayiyi geliştirecek kanunların çıkarılması gibi alanlarda etkin çalışmalar 
gerçekleştirmektedir.

Bugün 61 çalışanı ile Türkiye’nin en köklü kuruluşlarından biri olan Ege Bölgesi Sanayi Odası, Cumhuriyet’ten 
sonra ilk sanayi örgütlenmesi, üniversite-sanayi iş birliğinin kurumsallaştırılması, Türkiye’de ilk Teknopark’ın 
kurulması, Organize Sanayi Bölgeleri’nin oluşturulması örneklerinde olduğu gibi Odamız, kamuoyunda ses 
getiren birçok çalışmaya imza atmış, ülkemizin üreten kahramanları sanayicilerimize çok daha iyi hizmet 
sunabilmek için kalite yolculuğuna 30 yıl önce başlayarak, 1995 yılında ISO 9000 Kalite Yönetim Standardına 
sahip Avrupa’nın ilk Odası olmuştur.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin, Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (EUROCHAMBRES) iş birliğiyle 
yürüttüğü uluslararası akreditasyon sisteminde, ülkemizde akredite edilen ilk Oda’lar arasında yer alan ve 
denetimlerde sürdürülebilir şekilde ‘A Mükemmel’ seviyede akreditasyonunu yenileyen EBSO, kalite çıtasını 
her geçen gün yükselterek mükemmellik yolculuğunda hızla ilerlemiş, 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim 
Sistemi, 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi gibi Yönetim Sistemi Belgeleriyle beraber, 2014 yılı içinde 
layık görüldüğü iki ödül ile ülkede örneği görülmemiş bir başarıya imza atarak önce KALDER Ege Bölgesi 
Mükemmellik Ödülü’nü, ardından Türkiye Mükemmellik Ödülü’nü kucaklayarak hizmet kalitesi ile göz 
doldurmuştur ki Odamız, TOBB tarafından camiamıza ‘Rol Model’ olarak gösterilmektedir.

Küresel üretim ve ticaret açısından yeni bir ağırlık merkezi haline gelen dünya Asya-Pasifik Bölgeside 3 
milyonun üzerinde şirketin temsil edildiği CACCI’nin 2004 yılından bu yana düzenlediği 8. Yerel Oda Ödülleri 
çerçevesinde, Türkiye’nin büyük illerinden başvuran diğer Odalar ve yabancı rakipleri arasından sıyrılarak, 
Rusya ve İran Odaları ile Büyük Oda kategorisinde finale kalan ve Asya Pasifik ülke temsilcilerinden oluşan 
jüri üyelerinin titiz değerlendirmelerinin ardından Asya-Pasifik’in “En İyi Odası” ünvanına layık görülerek 
birinciliği göğüsleyen Odamız, ülkemizde bu ödülü alan ilk Oda olmuş, uluslararası arenada tanınırlığını 
arttırmış ve hizmette kalitesini taçlandırmıştır.



I.2 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE İŞLEVLER
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini tanımlayan 18.05.2004 tarih, 5174 sayılı Kanunun 4. maddesinde “Odalar; 
üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere 
uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve 
güveni hâkim kılmak üzere mesleki disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve bu kanunda yazılı hizmetler 
ile mevzuatla Odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu 
niteliğinde meslek kuruluşlarıdır.” şeklinde tanımlanmıştır.

6000’in üzerinde üye sayısıyla Odamız, sanayide gelişme faaliyetlerine öncülük etmekte, hükümet ve 
sanayiciler arasındaki diyaloğu güçlendirmekte, uygulanan ekonomi politikalarına yardımcı olacak şekilde 
yararlı bulduğu fikir ve önerilerini kamuoyu ve yetkililere sunmaktadır.

Odamızın öncelikli görevleri; mesleki ahlak ve birliği güçlendirmek, ülke çıkarları doğrultusunda sanayinin 
gelişimi için çalışmak, sanayiye yönelik araştırmalar yapmak, istatistiki bilgiler sağlamak, sanayiyle ilgili 
bilgileri, haberleri ve belgeleri toplayıp yayınlamak ve toplantılar yoluyla üyelerine sunmak, üyeler için 
gereken kapasite raporları ve ekspertize dayalı çeşitli raporları hazırlamak, fire ve zayiat tespitleri, araştırma 
raporları yapmak, ihracatçı üyeler için çeşitli yasal formları ve belgeleri onaylamak, yeni Organize Sanayi 
Bölgeleri’nin kurulması için çalışmaktır. 

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın sorumluluklarının günümüzdeki yasal dayanağını, 18.05.2004 tarihli 5174 sayılı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve Yönetmelikleri ile EBSO İç Yönergeleri 
oluşturmaktadır.

I.3 İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER
I.3.1 YÖNETİM YAPISI
Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın Organları;
a) Meslek Komiteleri
b) Meclis
c) Yönetim Kurulu
d) Disiplin Kurulu’dur.

Odamızın 53 meslek grubundan, dört yıl için beş veya yedi kişiden oluşacak şekilde Meslek Komite Üyeleri 
ve Meclis Üyeleri seçilir. Odamızın üst karar organı Meclis’tir ve toplam 109 Meclis Üyesi bulunmaktadır. 
Her ay düzenli olarak toplanan ve aynı zamanda Odanın denetim organı da olan Meclis’e; Meclis Başkanı, 
yokluğunda ise yetkilendirdiği Meclis Başkan Yardımcılarından birisi başkanlık eder. Odamız, Meclis Başkanı 
veya görev vereceği bir Meclis Üyesi ile temsil edilmektedir.
Odanın yürütme organı Yönetim Kurulu’dur. Yönetim Kurulu’nda Meclis üyeleri arasından 4 yıllığına 
seçilmiş 11 üye bulunmaktadır. Yönetim Kurulu’na, Yönetim Kurulu Başkanı ve yokluğunda yetkilendirdiği 
Başkan Yardımcılarından biri başkanlık eder. Yönetim Kurulu Başkanı, Odanın hukuki temsilcisidir. Yönetim 
Kurulu düzenli olarak haftada bir kez toplanır.
Disiplin Kurulu, Oda Meclisi tarafından Oda’ya kayıtlı üyeler arasından dört yıl için seçilir. 6 üyeden oluşan 
Disiplin Kurulu, Oda’ya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını ilgili kanun ve mevzuatta öngörülen usul ve 
esaslara uygun olarak yürütür.
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1.4. KURUMSAL
EBSO’nun faaliyet alanındaki gelişme ve yönelimler, Odamızın yürüttüğü faaliyetlere ayırabileceği kaynaklar, 
paydaşların öneri ve beklentileri, kurumsal kimliğin nasıl tanımlanması gerektiği hususlarına ışık tutacak 
konular olarak kabul edilmiş ve değerlendirilmiştir. 
Misyonun gerçekleştirilebilmesi ve vizyona ulaşılması için ortaya konacak stratejik amaçların belirlenmesinde 
de hem Odamızın üstlenmesi gereken roller hem de TOBB’un işaret ettiği yönelimler göz önünde 
bulundurularak, Odamızın misyon, vizyon ve değerleri Yönetim Kurulu tarafından oluşturulmuştur.

I.4.1 MİSYON
Mükemmellik anlayışı ile belgelendirme, girişim ve gözetim, eğitim, araştırma ve ticaret geliştirme hizmetleri 
sunarak değer yaratmak, paydaşlarımızla birlikte sanayinin gelişim ve sürdürülebilirliğine katkıda bulunmaktır. 

I.4.2 VİZYON
Sanayimizin küreselleşmesinde ilk çözüm ortağı olmak ve öncü sanayi odası konumumuzu sürdürmek.

I.4.3 STRATEJİK AMAÇ
İş birlikleri ile paydaşlarımızın bağlılığını arttıran, değer yaratan ve referans alınacak hizmetler geliştirmek.

I.4.4 STRATEJİLER
Strateji 1: İzmir sanayisinin rekabet gücünü arttırıcı hizmetler sunulması
Strateji 2: Hizmetlerimizi ve ilişkilerimizi geliştirerek müşteri bağlılığının arttırılması
Strateji 3: Sürdürülebilir kalkınmanın desteklenmesi ve kamuoyunun yaratılması
Strateji 4: İnsan kaynaklarını geliştirerek çalışan memnuniyetinin ve bağlılığının artırılması
Strateji 5: Mükemmellik yolunda kurumsal gelişimin sürdürülmesi

I.4.5 DEĞERLER
• Paydaş Odaklılık
• Liderlik
• İş Birliği
• Sürdürülebilirlik
• Sürekli İyileştirme
• Yaratıcılık

I.4.6 ETİK KURALLAR
• Dürüstlük
• Yükümlülük
• Şeffaflık
• Gizlilik
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1.4.7 POLİTİKALAR
Kalite Politikası   
Toplam kalite ve mükemmelliği benimsemiş, öğrenen ve gelişen bir organizasyon olarak Ege Bölgesi Sanayi 
Odası, faaliyetlerinde üye odaklı olmayı, beklentilerini karşılayarak paydaşlarına değer yaratmayı, hizmetlerini 
etkin ve verimli üretmeyi, yönetim sistemlerinin ve süreçlerinin etkililiğini sürekli iyileştirmeyi, katılımcı, 
yaratıcı ve yeniliklere açık olmayı taahhüt eder.

Müşteri İlişkileri Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası üye ve çözüm odaklılık,  şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda müşteri 
ilişkilerini yönetir. Müşterilerin iletişim gereksinimlerini belirler ve yönetir. EBSO, müşterilerinin şikayet, 
dilek ve önerilerini kolayca iletebildiği, bu taleplerin hızlı, etkin, objektif, adil ve gizlilikle ele alındığı, yasalara 
uygun şekilde değerlendirildiği ve gerekli iyileştirmelerin yapılarak müşteri odaklı yaklaşımın takip edildiği bir 
müşteri memnuniyet sistemini taahhüt eder.

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası, çalışma alanlarında gerçekleştirdiği tüm faaliyetlerde, iş sağlığı ve güvenliği 
mevzuatına ve standartlarına uygun olarak çalışanların, ziyaretçilerin ve tedarikçilerinin işle ilgili 
yaralanmalarının, bedensel ve ruhsal sağlıklarının bozulmasının önlenmesi için güvenli ve sağlıklı çalışma 
koşullarının sağlanmasını taahhüt eder; amacına, büyüklüğüne, bağlamına ve İSG risk ve fırsatlarının doğasına 
uygun olarak İSG hedeflerinin belirlenmesi, İSG performansının sürekli iyileştirilmesi için bir çerçeve sağlar, 
yasal ve diğer şartların yerine getirilmesini, İSG ile ilgili tehlikelerin ortadan kaldırılmasını ve İSG risklerini 
azaltılmasını, ISO 45001 İSG Yönetim Sisteminin sürekli iyileştirilmesini, çalışanların ve çalışan temsilcilerinin 
danışma ve katılımının sağlanmasını taahhüt eder. Tüm çalışan, tedarikçi ve ziyaretçilerine güvenli ve sağlıklı 
ortam sağlar. İş sağlığı ve güvenliği bilincini yerleştirmek ve doğru davranış alışkanlıkları kazandırmak için 
çalışanlarına sürekli eğitim imkanları sunar.

Kurumsal İtibarın Yönetimi Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde kurumsal yönetişim anlayışı ile paydaşlarının ve toplumun 
beklentilerini karşılamaya özen gösterir. EBSO, benimsediği değerler ve etik kurallar çerçevesinde iletişim 
iklimini korumayı, geliştirmeyi ve toplumsal paydaşlarında oluşturduğu algıyı yönetmeyi önemser, izler ve 
uygulamalarına yansıtır.

Sosyal Sorumluluk Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik anlayışı ile hareket etmeyi 
taahhüt eder. Bu kapsamda hizmet kalitesini artırırken çevresel duyarlılığı ve içinde bulunduğu toplumun 
beklentilerini ön planda tutar ve destekler.

İletişim Politikası
EBSO, paydaş beklentileri doğrultusunda iletişim yöntem ve kanallarını etkin kullanarak tanıtım faaliyetlerini 
yürütür. İletişim faaliyetlerinde kararlılık, özgüven, açıklık ve çeviklik esastır. 
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Stratejilerle uyumlu olarak, karşılıklı saygı, açıklık ve güvene dayalı, sonuç odaklı, ortak yarar sağlamayı 
amaçlayan sürdürülebilir iş birliklerinin kurulması esastır.

İnsan Kaynakları Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası, insan kaynakları uygulamalarında değerler, etik kurallar ve kurum kültürü ile 
uyumlu olarak; fırsat eşitliği sağlar, liyakat, katılım ve performansa dayalı karar verir, çalışan gelişimine 
önem verir ve iş-yaşam dengesini gözetir.

Mali Kaynakların Yönetimi Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası;  stratejik amaçlarını gerçekleştirmek ve varlığının sürekliliğini sağlamak için ihtiyaç 
duyduğu mali kaynaklarını, şeffaflık, hesap verebilirlik ilkelerini esas alarak, riskin en az olduğu alanda 
değerlendirir, mevzuatlarla tanımlanmış yetki ve sorumluluklarla etkin bir şekilde yönetir.

Bilgi Yönetimi Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası, güncel ve güvenilir bilgiyi karar alma süreçlerinde etkin kullanmak ve iş 
sürekliliğini sağlamak amacıyla; gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik ilkelerini dikkate alır, bilginin güvenliğini 
sağlar, teknolojiyi yakından izler, yeni, uygun, güvenli ve çevreye duyarlı teknolojilerle iş süreçlerini donatır.

Tedarik Yönetimi Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası; hizmetlerinin sürekliliğinin sağlanması için ihtiyaç duyduğu mal ve hizmet 
alımlarını; geçerli olan yasa ve yönetmeliklere uygun hareket eden, çevreye duyarlı ve müşteri odaklı 
hizmet yaklaşımını benimsemiş, ilk elden, yetkili ve yerel tedarikçilerden sağlar. Bu tedarikçilerle 
sürdürülebilir iş birliklerinin kurulmasını ve performanslarının geliştirilmesini hedefler.

Sabit Varlıkların Yönetimi Politikası
Ege Bölgesi Sanayi Odası; sabit varlıklarını güvenli, çevreye duyarlı ve uzun ömürlü kullanmak amacıyla; 
gerekli olan bakım, onarım, temizlik, sigorta, güvenlik hizmetlerini yürürlükte bulunan mevzuata uygun 
olacak şekilde, konusunda uzman tedarikçiler ile iş birliği yaparak etkin şekilde sağlar ve gerektiğinde elden 
çıkarılacak sabit varlıkları eğitim amacına yönelik hibe eder.
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TEMSİLCİLERİMİZİN BULUNDUĞU KURUM VE KURULUŞLAR

• BAĞIMLILIK İLE MÜCADELE İL KOORDİNASYON KURULU BAĞIMLILIKLA MÜCADELE TEKNİK ÇALIŞMA GRUBU

• BORNOVA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İŞLETME BELİRLEME KOMİSYONU

• ÇINARLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ PROTOKOL YÜRÜTME KURULU (PYK)

• DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ VAKFI GENEL KURULU

• EGE EKONOMİYİ GELİŞTİME VAKFI (EGEV) YÖNETİM KURULU

• ESBAŞ GENEL KURULU

• İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, İZENERJİ, KÜRESEL İKLİM TOPLULUĞU YÖNLENDİRME KURULU

• İL HAKEM HEYETİ

• İL İSTİHDAM MESLEKİ EĞİTİM KURULU (Üst Kurul)

• İL İSTİHDAM MESLEKİ EĞİTİM KURULU İSTİHDAM ÇALIŞMA KOMİSYONU

• İL İSTİHDAM MESLEKİ EĞİTİM YÜRÜTME KURULU (Alt Kurul)

• İZMİR KEMALPAŞA LOJİSTİK MERKEZİ YATIRIM VE İŞLETMECİLİK A.Ş. YÖNETİM KURULU

• İL KOORDİNASYON KURULU

• İL MİLLİ EĞİTİM DANIŞMA KURULU

• İŞKUR AKTİF İŞGÜCÜ HİZMETLERİ İL ÇALIŞMA KURULU

• İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE SANAT İŞLERİ TİC. A.Ş. (İZFAŞ) GENEL KURULU

• İZMİR SPOR KULÜPLERİ BİRLİĞİ VAKFI (İZVAK) GENEL KURULU

• İZMİR TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ A.Ş.

• İZMİR VALİLİĞİ ÖZEL GÜVENLİK KOMİSYONU

• İzQ GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON DANIŞMANLIK A.Ş. GENEL KURUL

• İZMİR VE KARŞIYAKA ADLİYESİ DENETİMLİ SERBESTLİK VE YARDIM MERKEZİ KORUMA KURULU

• KARŞIYAKA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İŞLETME BELİRLEME KOMİSYONU

• KONAK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İŞLETME BELİRLEME KOMİSYONU

• TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ (KALDER)

• İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ERİŞEBİLİRLİK KOORDİNASYON KURULU

• MAHALLİ ÇEVRE KURULU

• MESLEKİ EĞİTİM VE KÜÇÜK SANAYİ DESTEKLEME VAKFI (MEKSA)

• MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM OKUL YÖNETİM KURULU KOMİSYONU

• METEK-3 KALİTE GÜVENCE KURULU

• MİLLİ EĞİTİM İŞLETME BELİRLEME KOMİSYONU

• SANAYİ VE TEKNOLOJİ İŞ BİRLİĞİ KURULU (SANTEK)

• TARKEM GENEL KURULU

• T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI KÜÇÜK MENDERES HAVZA YÖNETİM HEYETİ

• T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI İZMİR İL SU YÖNETİMİ KOORDİNASYON KURULU

• TÜRK AKREDİTASYON KURUMU (TÜRKAK)

• ULUSAL ZEYTIN VE ZEYTIN YAĞI KONSEYI

• ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİ MERKEZLERİ PLAT. (ÜSİMP)

• İZMİR UYGULAMALI YETKİNLİK VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM MERKEZİ MODEL FABRİKA A.Ş. YÖNETİM KURULU

• TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) MESLEKİ EĞİTİM KURULU

• WE-CYCLE ÇEVRE VE GERİ DÖNÜŞÜM TEKNOLOJİLERİ FUARI DANIŞMA KURULU

• WENERGY TEMİZ ENERJİ TEKNOLOJİLERİ FUARI DANIŞMA KURULU

* Bu bölümde sıralı kurum/kuruluşların toplantılarına temsilcilerimiz rutin olarak iştirak etmekte olup,
 “Odamızın Temsil Edildiği Organizasyonlar” başlığı altında (s.40) ayrıca gösterilmemiştir.
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II. BÖLÜM: FAALİYETLER
II.1. TEMASLAR
II.1.1. KONUKLAR

II.1.1.1 PROTOKOL – ÜST DÜZEY
12.02.2024 Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Bölge Müdürü Sayın Yavuz UYAR 
12.02.2024 İzmir Vakıflar Bölge Müdürü Sayın Tahir Emre CAN 
12.02.2024 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Konak Belediye Başkan Adayı Sayın Nilüfer ÇINARLI MUTLU 
19.02.2024 Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Konak Belediye Başkan Adayı Sayın Ceyda BÖLÜNMEZ ÇANKIRI 
20.02.2024 T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Başkanı 

Sayın Ahmet Serdar İBRAHİMCİOĞLU 
20.02.2024 İYİ Parti İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Ümit ÖZLALE 
22.02.2024 Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Hamza DAĞ 
01.03.2024 Zafer Partisi Genel Başkanı Sayın Ümit ÖZDAĞ ve İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Naşit 

BİRGÜVİ 
11.03.2024 Çiğli Belediye Başkanı Sayın Utku GÜMRÜKÇÜ 
11.03.2024 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İzmir Milletvekili Sayın Rahmi Aşkın TÜRELİ 
25.03.2024 Yeniden Refah Partisi (YRP) İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Cemal Arıkan ve Konak 

Belediye Başkan Adayı Sayın Selim TAŞKIN 
17.04.2024 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Sayın Halit ERGİN 
10.05.2024 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İzmir Rehberlik ve Teftiş Grup Başkanı Sayın Emrah TEKİN 
10.06.2024 Bergama Belediye Başkanı Sayın Prof. Dr. Tanju ÇELİK 
04.07.2024 Gaziantep Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın M. Tuncay YILDIRIM, Meclis Başkanı Sayın 

Mehmet Hilmi TEYMUR, Yönetim Kurulu ve  Meclis Başkanlık Divanı 
17.09.2024 Cumhuriyet Halk Partisi İzmir Milletvekili Sayın Sevda ERDAN KILIÇ 
18.09.2024 Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Selim KASAPOĞLU ve Verimlilik Komisyonu Üyeleri 
25.09.2024 İzmir Emniyet Müdürü Sayın Celal SEL 

TÜİK Bölge Müdürü Yavuz UYAR 

İzmir Vakıflar Bölge Müdürü Tahir Emre CAN 
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 CHP Konak Belediye Başkan Adayı Nilüfer ÇINARLI MUTLU 

 AK Parti Konak Belediye Başkan Adayı Ceyda BÖLÜNMEZ ÇANKIRI 

KOSGEB Başkanı Ahmet Serdar İBRAHİMCİOĞLU 
İYİ Parti İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 

Ümit ÖZLALE

AK Parti İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hamza DAĞ 

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit ÖZDAĞ ve 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Naşit BİRGÜVİ 

Çiğli Belediye Başkanı Utku GÜMRÜKÇÜ 

CHP İzmir Milletvekili Rahmi Aşkın TÜRELİ 
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YRP İzmir Büyükşehir Belediye Bşk. Adayı Cemal ARIKAN ve
 Konak Belediye Bşk. Adayı Selim TAŞKIN Çe
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İzmir Rehberlik ve Teftiş Grup Başkanı Emrah TEKİN
Bergama Belediye Başkanı Prof. Dr. Tanju ÇELİK

Gaziantep TO YK Bşk. M. Tuncay YILDIRIM, 
Meclis Bşk. Mehmet Hilmi TEYMUR ve Heyeti CHP İzmir Milletvekili Sevda ERDAN KILIÇ

İzmir Emniyet Müdürü Celal SEL
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II.1.1.2 MECLİS TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR
29.04.2024 EBSO Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Uğur YÜCE
27.05.2024 EBSO Geçmiş Dönem Meclis Başkanı Sayın Kemal S. ÇOLAKOĞLU
24.06.2024 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Cemil TUGAY
25.11.2024 Arkas Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Lucien ARKAS

  

  
 

II.1.1.3 YÖNETİM KURULU TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR
15.04.2024 EBSO 12. Grup Elyaf, Dokuma ve Tekstil Bitim İşlemleri Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri
22.04.2024 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İzmir Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Sayın Cem ELMASOĞLU
20.05.2024 Kavram Meslek Yüksek Okulu Müdürü Sayın Prof. Dr. Derman KÜÇÜKALTAN

  
 
 

Arkas Holding Yönetim Kurulu Başkanı Lucien ARKAS

EBSO Geçmiş Dönem Meclis Başkanı Kemal S. ÇOLAKOĞLU

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY

EBSO Geçmiş Dönem YK Başkanı Uğur YÜCE
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II.1.1.4 ULUSAL / DİĞER
04.01.2024 Milliyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Sayın Özay ŞENDİR
11.01.2024 İzmir Kavram Meslek Yüksek Okulu Genel Müdürü Sayın Prof. Dr. Derman KÜÇÜKALTAN
15.01.2024 Torbalı Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Abdulvahap OLGUN
15.01.2024 İzmir Fırıncılar Odası Başkanı Sayın Kemal SIRTI
15.01.2024 İzmir Ticaret Odası Meclis Üyesi Sayın Birol YILMAZ
15.01.2024 Meclis Üyelerimiz Sayın Haluk TEZCAN ve Sayın Soner ÇELİK
05.02.2024 Lider Yaratıcı Katılımcılar Derneği (LİYAKAT) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Gülçin GÜLOĞLU ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri
09.02.2024 EBSO 53. Grup Yazılım Sanayi Meslek Komitesi ve Meclis Üyesi Sayın Dr. Ahmet ÖZKEN
12.02.2024 Konsolosluk Erkanı Üyeleri Derneği Başkanı, İzmir Güney Afrika Fahri Konsolosu  Sayın Tamer TAŞKIN 

ve Litvanya Fahri Konsolosu Sayın Mustafa ÖZSOY 
12.02.2024 İzmir Ticaret Odası Kooperatifler Çalışma Komitesi Üyeleri 
12.02.2024 EBSO 53. Grup Yazılım Sanayi Komitesi Başkanı Sayın Burç Tahsin UZALP ve İzmir Ticaret Odası Meclis 

Üyesi Sayın Şevket AKÇAY 
14.02.2024 İzmir Su Ürünleri Yetiştiricileri ve Üreticileri Birliği Temsil Heyeti
20.02.2024 EBSO 50. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi ve Meclis Üyesi Sayın Ali Ahsan 

KILIÇ
25.03.2024 TOBB İzmir Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri
04.04.2024 EBSO 30. Grup Yazılım Sanayi Meslek Komitesi ve Meclis Üyesi Sayın Emir ALTINTAŞ
28.05.2024 Türk Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Sayın Okan ÖZOĞLU
10.06.2024 Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hakan ÇAKICI ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri
10.06.2024 İzmir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (İZSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüseyin CENGİZ ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri
10.06.2024 Ege Sanayici ve İşİnsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Sibel ZORLU ve Faaliyet 

Kurulu Üyeleri
10.06.2024 İTOB Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Üyeleri
10.06.2024 Sosyal Güvenli Kurumu (SGK) İl Müdürü Sayın Hidayet BAYDİLLİ 
14.06.2024 Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği Yönetim Kurulu Başkanı  Sayın İbrahim ERDEN ve Yönetim Kurulu Üyeleri

02.07.2024 EBSO 50. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Sayın Ebru TUNÇ AKBULUT 
ve Komite Üyeleri 

12.07.2024 Dünya Gazetesi CEO’su Sayın Burcu KÖSEM

20.08.2024 İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı ve Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
(TMMOB) İzmir Yönetim Kurulu Üyeleri

20.08.2024 Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ESSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Turan 
Muşkara ve Yönetim Kurulu Üyeleri

09.09.2024 50. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri
18.09.2024 SOCAR Kamu İlişkileri Grup Koordinatörü Sayın Cumhur CANACIK 
03.10.2024 Havacılık Uzay Kümelenme Derneği (HUKD) Heyeti 
08.10.2024 Türk-Amerikan Ticaret Odası (TACCS) Başkanı Sayın Erhan ÇEVİKEL 
10.10.2024 İzmir Kavram Meslek Yüksek Okulu Genel Müdürü Sayın Prof. Dr. Derman KÜÇÜKALTAN
04.11.2024 İngiltere UBS Bank Direktörü Sayın Özgün TÜRK 

04.11.2024 Batı Anadolu Sanayici ve İş İnsanları Dernekleri Federasyonu (BASİFED) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Semiha GÜNEŞ ve Yeşil Dönüşüm Komisyonu 

04.11.2024 29. Grup Ana Metal Sanayi Üyemiz Sayın Cihan TOROS
04.11.2024 Menemen Ticaret Odası Geçmiş Dönem Başkanı Sayın Yılmaz GÜRAL 
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12.11.2024 İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mahmut ÖZGENER 
12.11.2024 Doğuş Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Ahmet Alkan ÇELİK 
14.11.2024 01. Grup Madencilik ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı ve Meclis Üyesi Sayın

Ahmet TELEK
28.11.2024 51. Grup İkamet Amaçlı Bina İnşaat Sanayi Meslek Komitesi ve Meclis Üyesi Sayın Şükrü EROĞLU
09.12.2024 İZFAŞ Genel Müdürü Sayın Tuğçe CUMALIOĞLU 

16.12.2024 07. Grup Un, Tahıl ve Fırın Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi ve Meclis Üyesi Sayın Haluk TEZCAN, 08. 
Grup Ekmek Sanayi Meslek Komitesi ve Meclis Üyeleri  Sayın Soner ÇELİK ve Sayın İsmail DAŞÇI

LİYAKAT Derneği YK Başkanı Gülçin GÜLOĞLU ve Yönetim Kurulu

Yazılım Sanayi Komitesi Bşk. Burç Tahsin UZALP 
ve İZTO Meclis Üyesi Şevket AKÇAY 

İzmir Güney Afrika Fahri Konsolosu Tamer TAŞKIN 
ve Litvanya Fahri Konsolosu Mustafa ÖZSOY

İZTO Kooperatifler Çalışma Komitesi Üyeleri

Türk Alman TSO Genel Sekreteri Okan ÖZOĞLU

ZMO İzmir Şb. YK Başkanı Hakan ÇAKICI 
ve Yönetim Kurulu

İZSİAD YK Bşk. Hüseyin CENGİZ ve Yönetim Kurulu 
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 ESİAD YK Başkanı Sibel ZORLU ve Faaliyet Kurulu 

İTOB Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu
SGK İl Müdürü Hidayet BAYDİLLİ 

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği YK Başkanı 
İbrahim ERDEN ve Yönetim Kurulu

Dünya Gazetesi CEO’su Burcu KÖSEM 

İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı 
ve TMMOB İzmir Yönetim Kurulu

Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri
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SOCAR Kamu İlişkileri Grup Koordinatörü Cumhur CANACIK

Havacılık Uzay Kümelenme Derneği Heyeti

Türk-Amerikan TO Başkanı Erhan ÇEVİKEL

Doğuş Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Alkan ÇELİK ve 
İzmir Kavram MYO Müdürü Prof. Dr. Derman KÜÇÜKALTAN

BASİFED Yönetim Kurulu Semiha GÜNEŞ 
ve Yeşil Dönüşüm Komisyonu 

Un, Tahıl ve Fırın Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi ve 
Meclis Üyesi Haluk TEZCAN & Ekmek Sanayi Meslek 

Komitesi ve Meclis Üyeleri  Soner ÇELİK ve  İsmail DAŞÇI

Torbalı TO YK Başkanı Abdulvahap OLGUNESSİAD YK Bşk. Turan Muşkara ve Yönetim Kurulu Üyeleri
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II.1.1.5 DİPLOMATİK MİSYON ZİYARETLERİ
İlimizin yatırım avantajları ve potansiyeli temas ettiğimiz diplomatik misyon temsilcilerine, heyetlere, yabancı
yatırımcılara aktarılarak gelen ticaret heyetler ile üyelerimize karşılıklı iş görüşmeleri sağlandı,  ticari iş birliği fırsatları
değerlendirildi.
27.05.2024 Filipinler Büyükelçisi Sayın Henry S. BENSURTO  
09.08.2024 Mısır Ticaret Ataşesi Sayın Aly Mohamed BASHA
05.09.2024 Fildişi Sahili Ankara Büyükelçisi Sayın Khadidjata TOURE ve İzmir Fahri Konsolosu Sayın Ethem Altan 

ÜNSAL  
18.09.2024 Almanya Federal Cumhuriyeti İzmir Başkonsolosu Sayın Ralf SCHROER
03.12.2024 Almanya Federal Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Sibylle Katharina SORG ve İzmir Başkonsolosu 

Sayın Ralf SCHROER 

Filipinler Büyükelçisi Henry S. BENSURTO Mısır Ticaret Ataşesi Aly Mohamed BASHA

Fildişi Sahili Ankara Büyükelçisi Khadidjata TOURE ve 
İzmir Fahri Konsolosu Ethem Altan ÜNSAL 

Almanya Federal Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sibylle Katharina SORG ve İzmir Başkonsolosu Ralf SCHROER 
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II.1.1.6. YABANCI HEYETLER / YABANCI FİRMA-KURUM TEMSİLCİLERİ
31.01.2024 Macaristan Süt Ürünleri Araştırma Enstitüsü (HDRI) ve Macaristan İhracatı Teşvik Ajansı (HEPA) Heyeti 

(*Heyetin süt üretimi yapan üye firma ve Süt Kooperatifi ziyareti sağlanmıştır.)  
08.02.2024 Endonezya Ankara Büyükelçisi Sayın Achmad Rizal PURNAMA 

(*Heyetin ilgilendiği firmaları ziyareti sağlanmıştır.)  
09.02.2024 Özbekistan Ticaret ve Sanayi Odası Temsilci Heyeti ve TOBB Özbekistan Ankara Büyükelçiliği Müsteşarı 

Sayın Maşrab MAMIROV (*Heyetin deri sektöründeki üye firmaları  ziyareti sağlanmıştır.)  
09.02.2024 Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Dernekler Birliği (KOBSKA) Türkiye Temsilcisi Sayın Afag HUSEYNOVA  

23.03.2024 Azerbaycan Cumhuriyeti Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Dernekler Birliği (KOBSKA) Türkiye 
Temsilciliği ile Azeri Bakı Azeri Bakı-Zincir firması Yetkilileri 
(*Heyetin ilgilendiği firmaları ziyareti sağlanmıştır.)  

19.04.2024 Bremen Invest Türkiye Direktörü Sayın Erol TÜFEKÇİ
10.05.2024 Tebriz Ticaret, Sanayi, Madencilik ve Tarım Odası Sanayi,  Enerji ve İnşaat Komisyonu Başkanı Sayın 

Younes Akbarpour PAYDAR ve Heyeti
16.05.2024 Kuzey Makedonya - Bitola Kenti Belediye Başkanı Sayın Toni KONJANOVSKI ve Heyeti
28.05.2024 Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Sayın Ozan ÖZOĞLU
12.09.2024 Hong Kong Ticareti Geliştirme Türkiye Temsilcisi Sayın Chris LO
04.11.2024 HT IMPULSE Hannover Kalkınma Ajansı Heyeti
21.11.2024 Hannover Messe Fuarcılık Firması Temsilcisi Sayın Sena MENGÜL

Tebriz Ticaret, Sanayi, Madencilik ve Tarım Odası Sanayi,  
Enerji ve İnşaat Komisyonu Başkanı Younes Akbarpour PAYDAR ve Heyeti

Kuzey Makedonya-Bitola Kenti Belediye Başkanı 
Toni KONJANOVSKI ve Heyeti

Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri Ozan ÖZOĞLU

HT IMPULSE Hannover Kalkınma Ajansı Heyeti
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II.1.2 ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER
15.01.2024 İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (İESOB) Başkanı Sayın Yalçın ATA 
22.01.2024 T.C. İzmir Valisi Sayın Dr. Süleyman ELBAN
29.01.2024 İzmir İtalya Konsolosu Sayın Daniele BIANCHI 
06.02.2024 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Sayın Halit ERGİN 
13.02.2024 KASTAŞ Sızdırmazlık Teknolojileri A.Ş. (TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımlarıyla) 
20.02.2024 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tunç SOYER
29.02.2024 Kemalpaşa Lojistik Bölgesi 

(T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Abdulkadir URALOĞLU’nun katılımlarıyla) 
11.03.2024 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Sayın Halit ERGİN 
06.05.2024 Karşıyaka Belediye Başkanı Sayın Yıldız İŞÇİMENLER ÜNSAL 
06.05.2024 Konak Belediye Başkanı Sayın Nilüfer ÇINARLI MUTLU
06.05.2024 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Cemil TUGAY 
16.05.2024 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU 

16.05.2024 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Cemil TUGAY  (Kuzey Makedonya / Bitola Kenti Belediye 
Başkanı Sayın Toni KONJANOVSKI Başkanlığındaki Heyet ile birlikte) 

09.07.2024 T.C. İzmir Valisi Sayın Dr. Süleyman ELBAN
31.07.2024 Tire Belediye Başkanı Sayın Hayati OKUROĞLU
28.08.2024 Turgutlu İlçe Jandarma Komutanı Sayın Sercan KARAÇALI 
03.09.2024 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Cemil TUGAY 

(İzmir G3 Girişimcilik Zirvesi Organizasyon Komitesi)  
16.09.2024 Vergi Dairesi Vergi İadeleri Denetim Daire Başkanı Sayın Muhammed AĞAM 
13.11.2024 Ege Ordu Komutanı Orgeneral Sayın İrfan ÖZSERT 
13.11.2024 İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Sayın Metin DÜZ 
13.11.2024 Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Ali YELDAN 
13.11.2024 Sahil Güvenlik Ege Deniz Bölge Komutanı Tuğamiral Sayın Tayfun PAŞAOĞLU 
13.11.2024 İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Sayın Cenk KARACE 
14.11.2024 50. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri, Meclis Üyeleri Sayın Şaban

BOLAT ve Sayın Ali İhsan KILIÇ

İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Yalçın ATA

İzmir İtalya Konsolosu Daniele BIANCHI
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

İl Müdürü Halit ERGİN
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KASTAŞ Sızdırmazlık Teknolojileri A.Ş. (TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla)

Kemalpaşa Lojistik Bölgesi (T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir URALOĞLU’nun katılımlarıyla)

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü 
Halit ERGİN

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız İŞÇİMENLER ÜNSAL

Konak Belediye Başkanı Nilüfer ÇINARLI MUTLU

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY

23



TO
BB

 B
aş

ka
nı

 M
. R

ifa
t H

İS
AR

CI
KL

IO
ĞL

U

Tire Belediye Başkanı Hayati OKUROĞLU

Turgutlu İlçe Jandarma Komutanı Sercan KARAÇALI

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY
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 İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Metin DÜZ

Sahil Güvenlik Ege Deniz Bölge Komutanı 
Tuğamiral Tayfun PAŞAOĞLU

Cumhuriyet Başsavcısı Ali YELDAN

İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cenk KARACE

50. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi
Üyeleri, Meclis Üyeleri Şaban BOLAT ve Ali İhsan KILIÇ
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II.2 DÜZENLENEN ETKİNLİKLER

15.01.2024 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası ev sahipliğinde, NTV & Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 
Türkiye Sigorta Birliği iş birliğiyle;  İş Dünyası Sigorta Buluşması

23.01.2024 İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi (İAOSB) iş birliğiyle;  AFAD Yerlileştirme Toplantısı 
24.01.2024 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı iş birliğiyle; Yeşil Sanayi Projesi Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı
29.01.2024 İzmir Ticaret Odası ve Sağlam Metal Firması iş birliğiyle;  Cumhuriyetin 100’üncü Yılında Sanayileşme 

Öyküsü Sergi Açılışı
05.02.2024 Sektörel Yetkinlik Geliştirme Merkezi Ziyareti (AB Türkiye Delegasyonu Büyükelçi Vekili Sayın Laurent 

GUIRKINGER ve AB Türkiye Delegasyonu Sektör Yöneticisi Sayın Prof. Dr. Mustafa BALCI’nın katılımlarıyla)   
22.02.2024 Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) iş birliğiyle; İşgücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi (İSDEP) 

Bilgilendirme Toplantısı 
23.02.2024 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; İzmir İş Dünyası Toplantısı  

(T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Prof. Dr. Vedat IŞIKHAN’ın katılımlarıyla)
29.02.2024 EBSO Bilişim Sektöründe Geleceğe Yön Veren Kadınlar Projesi Açılış Toplantısı 
05.03.2024 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; İzmir İş Dünyası Buluşması 

(T.C. Eski Başbakanı Sayın Binali YILDIRIM’ın katılımlarıyla) 
07.03.2024 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; İzmir İş Dünyası Buluşması  

(T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Mehmet ÖZHASEKİ’nin katılımlarıyla)  
12.03.2024 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; İzmir İş Dünyası Buluşması 

(CHP Genel Başkanı Sayın Özgür ÖZEL’in katılımlarıyla) 
16.03.2024 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; İzmir İş Dünyası Buluşması 

(T.C. Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim YUMAKLI’nın katılımlarıyla)  
19.03.2024 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; İzmir İş Dünyası Buluşması 

(T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih KACIR’ın katılımlarıyla) 
20.03.2024 İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi (İAOSB) iş birliğiyle; CHP İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 

Sayın Dr. Cemil TUGAY’ın Tanıtım Toplantısı  
20.03.2024 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayları ile 

Sohbet Toplantısı (AK Parti İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Hamza DAĞ’ın katılımlarıyla)
21.03.2024 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayları 

ile Sohbet Toplantısı (İYİ Parti Parti İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Ümit ÖZLALE’nin 
katılımlarıyla) 

26.03.2024 İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi (İAOSB) iş birliğiyle; Sanayiciler Buluşması (AK Parti İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Hamza DAĞ’ın katılımlarıyla)

29.03.2024 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; İzmir İş Dünyası Buluşması 
(T.C. Dışişleri Bakanı Sayın Hakan FİDAN’ın katılımlarıyla) 

24.04.2024 NTV & Ekonomi Gazetesi iş birliği, Finansal Kurumlar Birliği koordinasyonuyla; Anadolu Panelleri, 
Finansman Fırsatları ve Finansın Doğru Yönetimi Paneli 

10.05.2024 Wenergy 2. Temiz Enerji Teknolojileri Fuarı: EBSO Paneli: Sanayide Enerji Verimliliği ve Sürdürülebilir 
Enerji  

24.05.2024 EBSO 100 Büyük Basın Toplantısı 
04.06.2024 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; İş Teftişi Faaliyetleri Hakkında Farkındalık 

Artırmaya Yönelik Bilgilendirme Toplantısı 
05.06.2024 Ege Orman Vakfı iş birliğiyle;  Dünya Çevre Haftasında Orman Yangınlarına Bakış Konferansı 
06.06.2024 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; İzmir Çevre Yönetimi Farkındalık Etkinliği        

(T.C. İzmir Valisi Sayın Dr. Süleyman ELBAN’ın katılımlarıyla) 
04.07.2024 Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölgeler İstişare Toplantısı 

(T.C. İzmir Valisi Sayın Dr. Süleyman ELBAN’ın Başkanlığında)
11.07.2024 İzmir Ticaret Odası iş birliğiyle; TOBB Ticaret Merkezi Chicago Projesi Tanıtım Etkinliği 
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24.07.2024 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; IPARD lll Dönemi İkinci Başvuru Çağrısı 
Bilgilendirme Toplantısı

11.09.2024  Metal Sektörü Komiteleri İstişare Toplantısı (29. Grup Ana Metal Sanayi, 30. Grup Metal Yapı Malzemeleri 
Sanayi, 31. Grup Kalıp ve Metal Ürünleri Sanayi, 32. Grup Metal Kaplama ve Kesim Sanayi, 33. Grup 
Metal İşleme Sanayi ve 34. Grup Diğer Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komiteleri Üyeleri ile) 

24.09.2024 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası ev sahipliğinde; “İş Dünyası Buluşması” Toplantısı 
(T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet YILMAZ’ın katılımlarıyla)

07.10.2024 Kemalpaşa İlçesi “Üye Buluşmaları” Toplantısı 
21.10.2024  İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; Meme Kanseri Farkındalık Ayı Etkinliği 
24.10.2024 T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) iş birliğiyle; 

KOBİ Dijital Dönüşüm Destek Programı Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı
15.11.2024 G3 Forum İzmir Girişimcilik Zirvesi: “İkinci Yüzyılın Ekonomisi”
26.11.2024 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) iş birliğiyle; Kaynak Verimlilik Merkezi İstişare Toplantısı 
14.12.2024 İzmir Ticaret Odası, Ege Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği ve İzmir Mimarlar ve 

Mühendisler Odası iş birliğiyle; Asansör Bilgilendirme Semineri 
17.12.2024 İzmir Model Fabrika İnceleme Ziyareti (T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Uygulamaları Dairesi 

Başkanı Dr. Yücel ÖZKARA’nın katılımlarıyla)
18.12.2024 Odamız, İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; Tarımsal Kalkınmanın Geleceği: 

Kooperatifler Toplantısı
23.12.2024 İzmir Ticaret Odası ve Kavram MYO iş birliğiyle; Fotoğraflarla Cumhuriyetin Meslek Okulları Sergisi 

Açılışı

 İş Dünyası Sigorta Buluşması

Cumhuriyetin 100’üncü Yılında Sanayileşme Öyküsü Sergi Açılışı
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İzmir İş Dünyası Buluşması (T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat IŞIKHAN’ın katılımlarıyla)

İSDEP Bilgilendirme Toplantısı 

Bilişim Sektöründe Geleceğe Yön Veren Kadınlar Projesi Açılış Toplantısı

 AFAD Yerlileştirme Toplantısı
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İzmir İş Dünyası Buluşması (T.C. Eski Başbakanı Binali YILDIRIM’ın katılımlarıyla) 

İzmir İş Dünyası Buluşması (T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet ÖZHASEKİ’nin katılımlarıyla)  
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İzmir İş Dünyası Buluşması (CHP Genel Başkanı Özgür ÖZEL’in katılımlarıyla) 

İzmir İş Dünyası Buluşması (T.C. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim YUMAKLI’nın katılımlarıyla)  
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İzmir İş Dünyası Buluşması  (T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih KACIR’ın katılımlarıyla)

İzmir Projeleri Bilgilendirme Toplantısı (CHP İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Dr. Cemil TUGAY’ın katılımlarıyla)  
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İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayları ile Sohbet Toplantısı  (AK Parti İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hamza DAĞ)

İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayları ile Sohbet Toplantısı (İYİ Parti İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ümit ÖZLALE) 

İzmir İş Dünyası Buluşması   
(T.C. Dışişleri Bakanı Hakan FİDAN’ın katılımlarıyla)
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Anadolu Panelleri

Sektörel Yetkinlik Geliştirme Merkezi Ziyareti Sanayide Enerji Verimliliği ve Sürdürülebilir Enerji Paneli

EBSO 100 Büyük Basın Toplantısı 
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İş Teftişi Bilgilendirme Toplantısı 

Orman Yangınlarına Bakış Konferansı 

Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölgeler İstişare Toplantısı
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TOBB Ticaret Merkezi Chicago Projesi Tanıtım Etkinliği 

Özbekistan Ticaret ve Yatırım Fırsatları Toplantısı 

IPARD lll Dönemi İkinci Başvuru Çağrısı Bilgilendirme Toplantısı 

Üye Buluşmaları
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Metal Sektörü Komiteleri İstişare Toplantısı

AK Parti İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hamza DAĞ 
ile Sanayiciler Buluşması

Meme Kanseri Farkındalık Ayı Etkinliği

İzmir İş Dünyası Buluşması
(T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet YILMAZ’ın katılımlarıyla)
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G3 Forum İzmir Girişimcilik Zirvesi 
(TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımlarıyla)

KOBİ Dijital Dönüşüm Destek Programı Tanıtım Toplantısı
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İzmir Model Fabrika İnceleme Ziyareti

Tarımsal Kalkınmanın Geleceği: Kooperatifler Toplantısı

Fotoğraflarla Cumhuriyetin Meslek Okulları Sergisi Açılışı
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II.2.1 ÜLKELERLE İŞ VE TANITIM GÜNLERİ ORGANİZASYONLARI
28.02.2024 Alman Türk Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle; Türk - Alman Satın Alma Günü ve B2B Etkinliği  
06.03.2024 Bremen Invest (Almanya) Tanıtım Toplantısı ve B2B Etkinliği 
01.08.2024 ABD Açık İnovasyon Uygulamaları ve Amerika Örnekleri Bilgilendirme Toplantısı 
02.09.2024 İzmir Ticaret Odası iş birliğiyle; Küba Cumhuriyeti İle İş Yapma Tanıtım Toplantısı
20.11.2024 Çin CCPIT Kurumu iş birliğiyle; Türk – Çin Firmaları İkili Görüşme Etkinliği (21. Grup Kimyasal 

Ürünler, 22. Grup Diğer Kimyasal,Temizlik ve Eczacılık Ürünleri. 26. Grup Mineral Ürünler, 47. Grup 
Medikal Sanayi Meslek Komiteleri temsilcilerinin katılımlarıyla)

22.11.2024 İzmir Ticaret Odası, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye – Azerbaycan İş Konseyi ve 
Azerbaycan Ticaret Temsilciliği iş birliğiyle; Azerbaycan Yatırım Fırsatları Bilgilendirme Toplantısı

03-04.12.2024 İzmir Ticaret Odası iş birliğiyle; Türk – Alman Yatırım ve İş Birliği Günü ve Alman Firmalar ile B2B 
Etkinliği (Almanya Federal Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Sibylle Katharina SORG, İzmir 
Başkonsolosu Sayın Ralf SCHROER’in katılımlarıyla)

10-11.12.2024 İzmir İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle; İtalyan 3A Firması Tanıtım Semineri ve B2B 
Etkinliği (Sevilen Şarapçılık ve Dimes Meyve Suları Firma Ziyaretleri)   

 Azerbaycan Yatırım Fırsatları Bilgilendirme Toplantısı

Türk – Alman Yatırım ve İş Birliği Günü ve Alman Firmalar ile B2B Etkinliği
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II.3 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ ORGANİZASYONLAR
II.3.1 İŞTİRAK EDİLEN TOPLANTILAR

(DİĞER) 
02.01.2024 T.C. İzmir Valiliği, Interreg NEXT Çağrısı Proje Bilgilendirme Toplantısı İzmir

15.01.2024 Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) WE Projesi Tanıtım Toplantısı Çevrimiçi
15.01.2024 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Interreg NEXT Akdeniz Havzasında Sınır 

Ötesi İş Birliği Programı Bilgilendirme Toplantısı 
Çevrimiçi

17.01.2024 T.C. Milli Eğitim Bakanlığı, 2024 Yılı Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri Bilgilendirme 
Toplantısı 

Çevrimiçi

17.01.2024 T.C. İzmir Valiliği, Interreg NEXT Proje Çağrısı Tarım Sektörü Kümelenme Toplantısı İzmir
18.01.2024 T.C. İzmir Valiliği, Interreg NEXT Proje Çağrısı Tekstil Sektörü Kümelenme Toplantısı İzmir
19.01.2024 T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ömer BOLAT’ın Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Resmi

Ziyareti’ne İştirak
KKTC

19.01.2024 T.C. İzmir Valiliği, Interreg NEXT Proje Çağrısı Enerji Verimliliği Sektörü Kümelenme 
Toplantısı

İzmir

23.01.2024 İzmir Ticaret Odası (İZTO), İşlenmiş Mermer Sektörüne yönelik UR-GE Projesi İstişare 
Toplantısı 

İzmir

24.01.2024 T.C. İzmir Valiliği Konak Kaymakamlığı, Büyük İlçeler Güven ve Dönüşüm Projesi 
Toplantısı  

İzmir

30.01.2024 T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Yeşil Dönüşüm ve Sınırda Karbon 
Düzenleme Mekanizması Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı 

Çevrimiçi

30.01.2024 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü, Sosyal Olarak 
Kapsayıcı Yeşil Geçiş (SoGreen) Projesi Bilgilendirme Toplantısı 

Çevrimiçi

08.02.2024 T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü,  Mesleki ve
Teknik Eğitim Yoluyla Sosyal ve Ekonomik Uyum Projesi (SEUP) Sektörel İş Birliği
Toplantısı  (T.C. İzmir Valisi Sayın Dr. Süleyman ELBAN’ın katılımlarıyla)

İzmir

09.02.2024 Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), İmalat Sanayinde Kadınların 
Güçlendirilmesine Yönelik Model Geliştirme Projesi Paydaş Toplantısı

Çevrimiçi

12.02.2024 Kalkınma Atölyesi Kooperatifi,  Tedarik Zincirinde İnsan Hakları Özen Yükümlülüğü 
Toplantısı 

Çevrimiçi

13.02.2024 AK Parti İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Hamza DAĞ Lansman Toplantısı İzmir
13.02.2024 Menemen Ticaret Odası Yönetim Kurulu  ve Meclis Üyeleri ile İstişare Toplantısı

(TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımlarıyla)
İzmir

13.02.2024 Teknopark İzmir, İzmir Ticarileşme Ağı ve İnovasyon Merkezi (İzmir NIC) Projesi 
Kapanış Etkinliği ve  Accelerate İzmir Demo Day Programı  2024 

İzmir

16.02.2024 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA), Endüstriyel Simbiyoz Projesi Kolaylaştırıcı Toplantısı İzmir 
17.02.2024 Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 32. Olağan Genel Kurul Toplantısı (*Konuşma) İzmir
20.02.2024 T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 

(KOSGEB), Türkiye’de Sosyal ve Ekonomik Uyumu Teşvik Etmek İçin Özel Sektörün 
Güçlendirilmesi (FOSTER) Projesi Bilgilendirme Toplantısı

İzmir

22.02.2024 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Uluslararası İşgücü Daire Başkanlığı, Yabancı 
İşgücü Toplantısı 

İzmir

22.02.2024 İYİ Parti İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Prof. Dr. Ümit ÖZLALE Lansman 
Toplantısı 

İzmir

23.02.2024 Kentimiz İzmir Derneği, NEET İzmir Araştırması Odak Grup Toplantısı Çevrimiçi
23.02.2024 T.C. Ticaret Bakanlığı, AB Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) Özel Sektör 

Bilgilendirme Semineri
Çevrimiçi
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23.02.2024 İzmir Büyükşehir Belediyesi  İZENERJİ A.Ş., Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı 
(SECAP – Sustainable Energy and Climate Action Plan) Paydaş Toplantısı 

Çevrimiçi

29.02.2024 Cumhuriyet Halk Partisi İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Dr. Cemil 
TUGAY Lansman Toplantısı 

İzmir

04.03.2024 Dünya Bankası Türkiye İklim Akıllı ve Rekabetçi Tarımsal Büyüme Projesi,  Alt Bileşen 
3.1 Dikili TDİOSB Alt Projesi, Paydaş İstişare Toplantısı 

İzmir

04.03.2024 İzmir Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi (İZQ), Okul Dışı Eğitim Projesi Toplantısı İzmir
06-07.03.2024 Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (Eurochambres), Odalar Buluşuyor Etkinliği Çevrimiçi

13.03.2024 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), TEBD II Çağrısı Bilgilendirme Toplantısı Ankara
14.03.2024 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA), Start-In İzmir Lansman Toplantısı İzmir
16.03.2024 Bayındır Tarıma Dayalı İhtisas Çiçekçilik Organize Sanayi Bölgesi Ziyareti 

(T.C. Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim YUMAKLI’nın katılımlarıyla) 
İzmir

19.03.2024 İzmir Büyükşehir Belediyesi İZENERJİ A.Ş., Küresel İklim Topluluğu, İklim Nötr Kent 
Hedefinde İzmir: Eylemler ve Fırsatlar Etkinliği 

İzmir

26.03.2024 İzmir Büyükşehir Belediyesi İZENERJİ A.Ş., Küresel İklim Topluluğu Görüş Alışverişi 
Toplantısı 

İzmir

29.03.2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Teknopark 9 Eylül Teknoloji Geliştirme A.Ş., İZMİRENT4INT 
Proje Paneli 

İzmir

04.04.2024 Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu, IPARD III Bilgilendirme Toplantısı İzmir
18.04.2024 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Verimlilik Proje Ödülleri Bilgilendirme Toplantısı Çevrimiçi
18.04.2024 İzmir Ticaret Odası (İZTO), Mermer Sektörü UR-GE Projesi Tanıtımı Etkinliği 

(Mermer Fuarı’na Stant ile Katılan Üyelere Yönelik)
İzmir

24.04.2024 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), & Avrupa Birliği Delegasyonu, AB Sınırda 
Karbon Düzenleme Mekanizması Toplantısı 

Ankara

24.04.2024 T.C. Ticaret Bakanlığı Ticaretin Kolaylaştırılması Şube Müdürlüğü, Ege Gümrük ve Dış 
Ticaret Bölge Müdürlüğü Bölgesel Farkındalık Toplantısı

Çevrimiçi

25.04.2024 Ege Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Genel Kurul Toplantısı İzmir
29.04.2024 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) MEYBEM Genel Müdürlüğü, Mesleki 

Yeterlilik Süreçleri Toplantısı 
İzmir

30.04.2024 Dünya Bankası, Tarım Sektörüne Yönelik Saha Araştırma Toplantısı İzmir
02.05.2024 İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Mesleki ve Teknik Eğitim Fuarı Bilgilendirme Toplantısı İzmir
09.05.2024 İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Mesleki ve Teknik Eğitim Fuarı İzmir
13.05.2024 Kalkınma Atölyesi, Tedarik Zincirinde İnsan Hakları Özen Yükümlülüğü Toplantısı İzmir
14.05.2024 İZQ “İz Bırakanlar” Etkinliği (EBSO’nun konuk koordinasyonuyla; Pegasus Hava Yolları 

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet NANE’nin katılımlarıyla) 
İzmir

24.05.2024 İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, E-Data Projesi Yuvarlak Masa Toplantısı İzmir
28-30.05.2024 T.C. Milli Eğitim Bakanlığı, METEKIII Mesleki Eğitimde Kalite Güvencesi ve Kredili 

Modüler Eğitimde Yeni Yaklaşımlar Konferansı
Ankara

31.05.2024 İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, E-Data Projesi Açılış Toplantısı İzmir
06.06.2024 İzmir Ticaret Odası (İZTO), Dönüşen Pazar Dinamikleri Işığında Tekstil ve Hazır Giyim 

Sektör Toplantısı 
İzmir

01-12.07.2024

İZQ “İz Bırakanlar” Etkinliği (EBSO’nun konuk koordinasyonuyla; Migros Genel 
Müdürü Sayın Özgür TORT’un katılımlarıyla) 

İzmir 05.07.2024

Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması Yoluyla Mesleki ve Teknik Eğitimin 
Kalitesinin Artırılması Teknik Yardım Projesi (METEK) III Projesi, Mesleki ve Teknik 
Eğitim Çalışma Ziyareti

Hamburg

08.07.2024 İzmir Ticaret Borsası, Zeytin Değer Zincirinde Yenilikçi ve Sürdürülebilir Kümeler 
Projesi Açılış Toplantısı

İzmir
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15.08.2024 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA), Kaynak Verimliliği Merkezi Kurulması Çalıştayı İzmir
28.08.2024 T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, İzmir Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı (SKUP)

İzmir - 2. Paydaş Katılım Çalıştayı 
İzmir

29.08.2024 T.C. İzmir Valiliği İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü, Sanayi İş Birliği Toplantısı Çevrimiçi

03.09.2024 TMMOB Makina Mühendisleri Odası İzmir, TESKON 2025 İstişare Toplantısı Çevrimiçi
05.09.2024 T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, İzmir Körfezi Koordinasyon Kurulu 

İlk Toplantısı (T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat KURUM'un 
katılımlarıyla) 

İzmir 

18.09.2024 İzmir Kavram Meslek Yüksek Okulu bünyesinde Metal Kaplamacılık Bölümünün 
Açılması Hakkında Toplantı (32. Grup Metal Kaplama ve Kesim Sanayi Meslek 
Komitesi Üyelerinin katılımlarıyla) 

İzmir

19-20.09.2024 Avrupa Patent Ofisi (EPO) ve Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT), PATLIB 
2024 Konferansı

Çevrimiçi

30.09.2024 İzmir Kavram Meslek Yüksek Okulu Eğitim Yılı İlk Konferansı (*Konuşma) İzmir

09.10.2024 T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 
(KOSGEB), KOBİ Dijital Dönüşüm Destek Programı Tanıtım Etkinlikleri Hazırlık 
Toplantısı

Çevrimiçi

17-18.10.2024 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) ve Enerji Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ENSİA), 
BEST For Energy Zirvesi II. Uluslararası Konferansı İzmir

21-22.10.2024 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA), Endüstriyel Simbiyoz için Yasal Çerçeve Değerlendirmesi 
ve Politika Önerilerinin Geliştirilmesi Çalıştayı İzmir 

31.10.2024 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA), Kuzey İzmir Mekânsal Gelişim Perspektifi (KUZİP) I. 
Paydaş Çalıştayı

Bergama

31.10.2024 TÜRKPATENT, Sınai Mülkiyet Danışma Birimleri Toplantısı Çevrimiçi
04.11.2024 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), EULEP Mesleki Mükemmeliyet Merkezleri 

Projesi Bilgilendirme Toplantısı 
Çevrimiçi

05-09.11.2024 Avrupa İşletmeler Ağı (EEN) Yıllık Konferansı Budapeşte
19.11.2024 Avrupa İşletmeler Ağı (EEN) – Almanya Zenit GmbH ile İstişare Toplantısı Çevrimiçi
20.11.2024 WENERGY 3. Uluslararası Temiz Enerji Teknolojileri Fuarı 2. Çalışma Grubu Toplantısı İzmir
26.11.2024 Ulusal Ajans, Erasmus + Merkezi Projeler Bilgilendirme Toplantısı İzmir

27.11.2024 İZSU Genel Müdürlüğü, İzmir Planlama Ajansı ve İZDENİZ A.Ş., ‘’İzmir Körfez Çalıştayı’’ İzmir
29.11.2024 T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, “Emisyon Ticaret Sistemi’ne Giden 

Yolda İzleme, Raporlama ve Doğrulama Sisteminin Rolü” Konferansı
Ankara 

05.12.2024
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü; 
Model Fabrikalar İstişare Toplantısı (T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın 
Dr. Çetin Ali DÖNMEZ’in katılımlarıyla) (*Konuşma)

Çevrimiçi

06.12.2024 Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), Türkiye İşveren Sendikaları 
Konfederasyonu (TİSK) ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı iş birliğinde; İzmir-Odak 
Grup Toplantısı-İmalat Sanayinde Kadınların Güçlenmesine Yönelik Model Geliştirme 
Projesi

İzmir

09 –10.12.2024 Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (Eurochambres) Connecting European 
Chambers 2024 yılı Etkinliği Brüksel

10.12.2024 EKONOMİ Gazetesi, QNB ve BloombergHT iş birliğinde; Dijital Köprü Anadolu 
Buluşmaları Paneli (*Konuşma) İzmir

12.12.2024
Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi Enstitüsü, Avrupa Yeşil Mutabakatı’nın İlerletilmesine 
Yönelik Yunan-Türk Güneş Enerjisi Mükemmeliyet Merkezi Projesi, SolarHub Ignite 
Demo Day Etkinliği

İzmir
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16.12.2024 İzmir Kemalpaşa Lojistik Merkezi Tır Gümrük İşletmeleri A.Ş. Toplantısı 
(T.C. İzmir Valisi Sayın Dr. Süleyman ELBAN’ın katılımlarıyla) İzmir

18.12.2024 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu II (TEBD II) 
İstişare Toplantısı

Ankara

KKTC Resmi Ziyareti (T.C. Ticaret Bakanı Ömer BOLAT’ın katılımlarıyla)

SEUP Sektörel İş Birliği Toplantısı

Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 32. Olağan Genel Kurul Toplantısı

İş Sağlığı ve Güvenliği Olağanüstü Toplantısı
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AK Parti İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
Hamza DAĞ-Lansman Toplantısı

Menemen TO YK ve Meclis Üyeleri ile İstişare Toplantısı 
(TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla)

İYİ Parti İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ümit ÖZLALE-Lansman Toplantısı 

CHP İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Dr. Cemil TUGAY-Lansman Toplantısı 
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Dikili TDİOSB Alt Projesi Paydaş İstişare Toplantısı
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Bayındır Tarıma Dayalı İhtisas Çiçekçilik OSB Ziyareti
(T.C. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim YUMAKLI’nın katılımlarıyla)
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Model Fabrikalar İstişare Toplantısı
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İZQ - İz Bırakanlar Etkinlikleri

 İzmir Körfezi Koordinasyon Kurulu İlk Toplantısı 

Kavram MYO 
Eğitim Yılı İlk Konferansı

Dijital Köprü Anadolu Buluşmaları Paneli
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II.3.1.1  YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZIN TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ BAŞKAN YARDIMCILIĞI VE İŞTİRAK ŞİRKETLERDEKİ YÖNETİM KURULU
BAŞKANLIĞI GÖREVLERİ ÇERÇEVESİNDE İŞTİRAK ETTİĞİ ETKİNLİKLER

02.01.2024 Vergi Danışma Kurulu Toplantısı Çevrimiçi
12.01.2024 GS1 Global Office Başkanı Sayın Renaud de BARBUAT ile görüşme İzmir
16.01.2024 Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Toplantısı Ankara
16.01.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
16.01.2024 Sigorta Acenteleri Kurultayı Ankara
17.01.2024 TOBB Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi Toplantısı (*Konuşma) Ankara
29.01.2024 TOBB Dayanıklı Tüketim Malları Sektör Meclisi Toplantısı (*Konuşma) Çevrimiçi
07.02.2024 UMAT Umumi Mağazalar Türk A.Ş. Toplantısı Ankara
07.02.2024 İnşaat Emlak Toplantısı Ankara
07.02.2024 GS1 Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
07.02.2024 TOBB ETÜ Hastane Toplantısı Ankara
15.02.2024 Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Toplantısı İstanbul
15.02.2024 TOBB 4 P PROJE Toplantısı İstanbul
15.02.2024 TOBB MOR Proje Toplantısı İstanbul
16.02.2024 TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı İstanbul
16.02.2024 GS1 Köşe Yazarları Buluşması İstanbul
16.02.2024 GS1 Yönetim Kurulu Toplantısı İstanbul
22.02.2024 TOBB Türkiye Özel Güvenlik Hizmetleri Sektör Meclisi Toplantısı (*Konuşma) Ankara
22.02.2024 Depozito Sistem Toplantısı Ankara
22.02.2024 TOBB Atık ve Geri Dönüşüm Sanayi Sektör Meclisi Toplantısı (*Konuşma) Ankara
28.02.2024 T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ömer BOLAT’ı Ziyaret Ankara
28.02.2024 TÜRK-İŞ Başkanı Sayın Ergun ATALAY ‘ı Ziyaret Ankara
28.02.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
29.02.2024 Türkiye Çevre Ajansı ile Toplantı Ankara
29.02.2024 Sektörel Şura Toplantısı (T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet YILMAZ’ın 

katılımlarıyla) (*Konuşma)
Ankara

05.03.2024 Vergi Danışma Kurulu Toplantısı Çevrimiçi
09.03.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
14.03.2024 Genel İstişare Toplantısı Ankara
21.03.2024 Depozito Sistem Toplantısı Çevrimiçi
21.03.2024 TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı İstanbul
02.04.2024 Vergi Denetim Kurulu Toplantısı Çevrimiçi
03–04.04.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
16.04.2024 TOBB Yedi Mavi Projesi Toplantısı Çevrimiçi
18.04.2024 BİS Toplantısı Çevrimiçi
23.04.2024 UMAT A.Ş. Toplantısı Ankara
07.05.2024 TOBB Yedi Mavi Projesi Lansman Toplantısı Ankara
07.05.2024 Vergi Denetim Kurulu Toplantısı Çevrimiçi
13.05.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
14.05.2024 GS1 Yönetim Kurulu Toplantısı Çevrimiçi
14.05.2024 Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Toplantısı Ankara
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15.05.2024 Anıtkabir Ziyareti Ankara
15.05.2024 Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Takdim Töreni Ankara
16.05.2024 TOBB 80. Genel Kurul Toplantısı Ankara
28.05.2024 TOBB Hırdavat Sektör Meclisi Toplantısı Ankara 
29.05.2024 TOBB Cam Sektör Meclisi Toplantısı (*Konuşma) Ankara
04.06.2024 GS1 Mütevelli Heyet  Toplantısı Ankara
08.06.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
25.06.2024 TOBB Atık ve Geri Dönüşüm Sanayi Sektör Meclis Toplantısı (*Konuşma) Çevrimiçi
25.06.2024 Vergi Denetim Kurulu Toplantısı Çevrimiçi

12.07.2024 TOBB Dayanıklı Tüketim Malları Sektör Meclisi Toplantısı (*Konuşma) Çevrimiçi
22.07.2024 T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ömer BOLAT’ı Ziyaret (TOBTİM Yönetim Kurulu ile birlikte) Ankara
22.07.2024 Oda/Borsa Başkanları İstişare Toplantısı (T.C. İçişleri Bakanı Sayın Ali YERLİKAYA’nın 

katılımlarıyla)
Ankara

22.07.2024 Karbon Ayak İzi Doğrulama İş Birliği Protokolü İmza Töreni (MEYBEM ve Eskişehir Sanayi 
Odası iş birliğiyle) (*Konuşma)

Ankara

23.07.2024 TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
23.07.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
24.07.2024 TOBB Yedi Mavi İhale Toplantısı İstanbul
30.07.2024 Menemen, Aliağa ve Bergama Ticaret Odası Ziyareti İzmir
30.07.2024 Soma Ticaret  Odası Ziyareti Manisa
31.07.2024 Torbalı, Bayındır, Ödemiş, Tire ve Selçuk  Ticaret  Odası ile Ödemiş Ticaret Borsası Ziyareti İzmir
28.08.2024 Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti Manisa
28.08.2024 Turgutlu Ticaret Borsası Ziyareti Manisa
28.08.2024 Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti Manisa
28.08.2024 Salihli Ticaret Borsası Ziyareti  Manisa
28.08.2024 Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti Manisa
29.08.2024 Manisa Ticaret Borsası Ziyareti Manisa
29.08.2024 Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti Manisa
29.08.2024 Gördes Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti Manisa
29.08.2024 Demirci Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti Manisa
31.08.2024 93. İzmir Enternasyonal Fuarı Resmi Açılış Töreni (*Konuşma) İzmir
03.09.2024 TOBB Hırdavat Sektör Meclisi Toplantısı (*Konuşma) Ankara
11.09.2024 İzmir Ticaret Odası ev sahipliğinde; Afet Sigortaları Bilgilendirme Toplantısı (*Konuşma) İzmir
23.09.2024 TOBB İş Dünyası İstişare Toplantısı (T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Prof. 

Dr. Vedat IŞIKHAN’ın teşrifleri, 365 Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanı ve 67 Türkiye Sektör 
Meclisi Başkanı’nın katılımlarıyla) (*Konuşma)

Ankara

27.09.2024 Türkiye-Almanya Ekonomi ve Ticaret Ortak Komisyonu (JETCO) V. Dönem Toplantısı 
(*Konuşma)

Berlin

29.09.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı İstanbul

03.10.2024 III. Sigorta Fuarı ve Kongresi Açılış (*Konuşma) Antalya

15.10.2024 Dünya Odalar Federasyonu Avrupa - Asya Bölge Zirvesi İstanbul

16.10.2024 TOBTİM olarak, Moskova Büyükelçisi Sayın Tanju BİLGİÇ’i Ziyaret Moskova

23.10.2024 TOBB ETÜ Hastane Toplantıları Ankara

24.10.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
06.11.2024 TOBB ETÜ Hastane Toplantıları Ankara

 (*Konuşma)

 (*Konuşma)
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20.11.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
26.11.2024 TOBB ETÜ Hastane Toplantısı Çevrimiçi

28.11.2024 Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Toplantısı Çevrimiçi
04.12.2024 GS1 Yönetim Kurulu Toplantısı Çevrimiçi
08.12.2024 TOBB ETÜ Hastane İstişare Toplantısı Ankara
25.12.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara
26.12.2024 TOBB Özel Güvenlik Hizmetleri Sektör Meclisi Toplantısı (*Konuşma) Çevrimiçi

GS1 Global Office Başkanı Renaud de BARBUAT 

Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Toplantısı

Sigorta Acenteleri Kurultayı
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TOBB Dayanıklı Tüketim Malları Sektör Meclisi Toplantısı

GS1 Köşe Yazarları Buluşması

TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı

TOBB Atık ve Geri Dönüşüm Sanayi Sektör Meclisi Toplantısı

TÜRK-İŞ Başkanı Ergun ATALAY
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T.C. Ticaret Bakanı Ömer BOLAT

TOBB 80. Genel Kurul Toplantısı

TOBB Hırdavat Sektör Meclisi Toplantısı

TOBB Anıtkabir Ziyareti TOBB Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Takdim Töreni

51



TOBB Cam Sektör Meclisi Toplantısı

GS1 Mütevelli Heyet Toplantısı Karbon Ayak İzi Doğrulama İş Birliği Protokolü İmza Töreni

TOBB Oda / Borsa Başkanları İstişare Toplantısı (T.C. İçişleri Bakanı Ali YERLİKAYA'nın katılımlarıyla)
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T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ömer BOLAT

Menemen Ticaret Odası

Soma Ticaret  Odası
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Torbalı Ticaret Odası 

Selçuk Ticaret Odası 

Ödemiş Ticaret Odası 

Bayındır Ticaret Odası 

Tire Ticaret Odası 

Ödemiş Ticaret Borsası
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Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası

Turgutlu Ticaret Borsası
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Salihli Ticaret Borsası 
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Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Gördes Ticaret ve Sanayi Odası

Demirci Ticaret ve Sanayi Odası
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Manisa Ticaret Borsası

93. İzmir Enternasyonal Fuarı Resmi Açılış Töreni

56



Afet Sigortaları Bilgilendirme Toplantısı

TOBB İş Dünyası İstişare Toplantısı (T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat IŞIKHAN'ın katılımlarıyla

JETCO V. Dönem Toplantısı

TOBB YK Toplantısı
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III. Sigorta Fuarı ve Kongresi Açılışı

Dünya Odalar Federasyonu Avrupa - Asya Bölge Zirvesi

Moskova Büyükelçisi Tanju BİLGİÇ
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II.3.2 İŞTİRAK EDİLEN ÇEŞİTLİ DAVETLER

05.01.2024 T.C. Cumhuriyet Başsavcılığı, Fethi SEKİN ve Musa CAN Anma Töreni  
(T.C. Adalet Bakanı Sayın Yılmaz TUNÇ'un katılımlarıyla)

İzmir

30.01.2024 19. AGROEXPO Uluslararası Tarım Hayvancılık ve Tavukçuluk Fuarı Açılış Töreni (*Konuşma) İzmir
30.01.2024 Rotary 2440. Bölge, 2. Yüzyılda İzmir ve Ekonomi Paneli (*Konuşma)  İzmir
13.02.2024 Horeca Fair Uluslararası Otel Ekipmanları ve Ev Dışı Tüketim Fuarı Pack Fair Ambalajlama ve 

Paketleme Fuarı Food Fair Gıda Ürünleri Fuarı Açılış Töreni (*Konuşma)  
İzmir

13.02.2024 Menemen Ticaret Odası Ödül Töreni  
(TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımlarıyla) 

İzmir

26.02.2024 Gelir İdaresi Başkanlığı, 35. Vergi Haftası Açılış Töreni İzmir
18.03.2024 Batı Anadolu Serbest Bölge Kurucu ve İşleticisi A.Ş. (BASBAŞ) Açılış Töreni 

(T.C. Ticaret Bakanı Sayın Prof. Dr. Ömer BOLAT’ın katılımlarıyla)
İzmir

27.03.2024 Aliağa Organize Sanayi Bölgesi İftar Yemeği 
17.04.2024 MARBLE İzmir 29. Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı Açılış Töreni (*Konuşma) İzmir
30.04.2024 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 13. Çalışma Meclisi Kapsamında; Akşam Yemeği 

(T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleriyle)
Ankara

01.05.2024 MAST - Tekne, Tekne Ekipmanları ve Deniz Aksesuarları Fuarı “İzmir Boat Show” Resmi Açılış 
Töreni (*Konuşma)  

İzmir

22.05.2024 Yeni Asır Gazetesi İzmir Kentsel Dönüşüm Zirvesi (T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakan Yardımcısı Sayın Vedad GÜRGEN'in katılımlarıyla) 

İzmir

22.05.2024 Haberexpres Gazetesi Yeni Hizmet Binası Açılış Töreni İzmir
23.05.2024 OLIVTECH - 11. Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap ve Teknolojileri Fuarı ile İzmir 

Kahve Fuarı - 2. Kahve, Kahve Dükkanı Ekipmanları ve Sarf Malzemeleri Fuarı Açılış Töreni 
(*Konuşma) 

İzmir

30.05.2024 Ege İhracatçı Birlikleri (EİB) ve Almanya Federal Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği iş birliğiyle; 
Gıda Sektörü Alman - Türk Ekonomi Günü Etkinliği

İzmir

06.06.2024 T.C. İzmir Valiliği; ROBOKOD İzmir Bilişim ve Kodlama Şenliği İzmir
12.06.2024 İzmir Ekonomi Üniversitesi Güzelbahçe Kampüsü Temel Atma Töreni İzmir
17.07.2024 Fransa İzmir Fahri Konsolosluğu ev sahipliğinde, Ulusal Bayramı Resepsiyonu İzmir 
17.07.2024 Yaşar Üniversitesi 2023 – 2024 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni İzmir
18.07.2024 Lüksemburg İzmir Fahri Konsolosluğu, Lüksemburg Resepsiyonu İzmir
18.09.2024 Aliağa Organize Sanayi Bölgesi, STILLO Business Hotel & Spa Açılış Töreni İzmir 
20.09.2024 Yaşar Üniversitesi, Selçuk YAŞAR Ödül Töreni İzmir
24.09.2024 Tire Organize Sanayi Bölgesi, 30. Yıl Akşam Yemeği İzmir
03.10.2024 İzmir Almanya Başkonsolosluğu, Alman Birliği Günü İzmir
09.10.2024 Fashion Prime Teksil, Hazır Giyim Tedarikçileri ve Teknolojileri Fuarı Yemeği İzmir
28.10.2024 T.C. İzmir Valiliği, Cumhuriyet Bayramı Çelenk Sunma Töreni İzmir
29.10.2024 T.C. İzmir Valiliği, Cumhuriyet Bayramı 101. Yılı Kutlama ve Geçit Töreni İzmir

15.11.2024 İzmir Ekonomi Üniversitesi İnşaatı Saha Ziyareti  
(TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla) 

İzmir

18.11.2024 İzQ Dijital Deneyim Merkezi Basın Lansmanı İzmir

19.11.2024 IF WEDDING FASHION İZMİR 2024 Resmi Açılış Töreni & 15. Gelinlik Tasarım Yarışması Final 
Defilesi ve Ödül Töreni  

İzmir

17.12.2024 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Cemil Tugay ev sahipliğinde; İzmir İş Dünyası 
Buluşması 

İzmir

İzmir
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Fethi SEKİN ve Musa CAN Anma Töreni
 (T.C. Adalet Bakanı Yılmaz TUNÇ’un katılımlarıyla)

19. AGROEXPO
 Uluslararası Tarım Hayvancılık ve Tavukçuluk Fuarı

2. Yüzyılda İzmir ve Ekonomi Paneli

Horeca Fair Uluslararası Otel 
Ekipmanları ve Ev Dışı Tüketim Fuarı 

Pack Fair Ambalajlama ve Paketleme 
Fuarı Food Fair Gıda Ürünleri Fuarı
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Menemen Ticaret Odası Ödül Töreni (TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla)

35. Vergi Haftası Açılış Töreni

 BASBAŞ Açılış Töreni (T.C. Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer BOLAT’ın katılımlarıyla)
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29.Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı

13. Çalışma Meclisi (T.C. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN’ın katılımlarıyla)

MAST - Tekne, Tekne Ekipmanları ve Deniz Aksesuarları Fuarı 
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Kentsel Dönüşüm Zirvesi (T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Vedad GÜRGEN’in katılımlarıyla)

Haberexpres Gazetesi Yeni Hizmet Binası Açılış Töreni

OLIVTECH - 11. Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri, 
Şarap ve Teknolojileri Fuarı 

Gıda Sektörü Alman - Türk Ekonomi Günü Etkinliği Ekonomi Üniversitesi Güzelbahçe Kampüsü 
Temel Atma Töreni 
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 ROBOKOD İzmir Bilişim  
ve Kodlama Şenliği

Fransız Ulusal Bayramı Resepsiyonu
Yaşar Üniversitesi Mezuniyet Töreni

Lüksemburg Resepsiyonu

Aliağa OSB                  
STILLO Business Hotel  

& Spa Açılış Töreni

Ekonomi Üniversitesi İnşaatı Saha Ziyareti  
(TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla) 
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Tire OSB 30. Yıl Akşam Yemeği

Alman Birliği Günü

İzQ Dijital Deneyim Merkezi Basın Lansmanı

IF Wedding Fashion İzmir

 Selçuk YAŞAR Ödül Töreni 
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29 EKIM  CUMHURIYETIMIZIN 
101. YIL DÖNÜMÜ ETKINLIKLERI
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II.4 MESLEK KOMİTELERİ
II.4.1 MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTI VE ETKİNLİKLERİ
08.02.2024 Perakende Ticaret Kanunu Bilgilendirme Toplantısı (Gıda Sektörleri Komiteleri)
13.02.2024 Asansör EN 81-20 Teknik Standartları Eğitimi  (39. Grup Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları Sanayi 

Grup Üyeleri)
20.02.2024 Genişletilmiş Grup Toplantısı & İTOB Organize Sanayi Bölgesi Ziyareti ile Pancar Organize Sanayi Bölgesi 

VES Solar Enerji A.Ş. Teknik Gezisi (49. Grup Enerji ve Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi)
22.02.2024 Ortak Toplantı (35. Grup Elektronik Bileşenleri ve Ölçme Cihazları ve 53. Grup Yazılım Sanayi Meslek 

Komiteleri)
29.02.2024 Ortak Toplantı (38. Grup Genel Amaçlı Makine ve Teçhizatı, 41. Grup Diğer Makine ve Teçhizatı, 42. Grup 

Tarım ve Metal İşleme Makineleri, 43. Grup Özel Amaçlı Makine Sanayi Meslek Komiteleri)
04.06.2024 Genişletilmiş Toplantı (39. Grup Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları Sanayi Meslek Komitesi ve 

Ege Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği (EAYSAD) Yönetim Kurulu Üyeleri) 
11.06.2026 Ortak Toplantı (EBSO 21. Grup Kimyasal Ürünler Meslek Komitesi ve Kocaeli Sanayi Odası 08. Grup 

Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)
13.06.2024 Ortak Toplantı (43. Grup Özel Amaçlı Makine Sanayi Grup Üyeleri)
25.06.2024 Genişletilmiş Toplantı (49. Grup Enerji ve Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi ve TMMOB Elektrik 

Mühendisleri Odası İzmir Şubesi)
13.08.2024 Genişletilmiş Toplantı (39. Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları Sanayi Meslek Komitesi) 
11.09.2024  Ortak Toplantı (29. Grup Ana Metal, 30. Grup Metal Yapı Malzemeleri,  31. Grup Kalıp ve Metal Ürünleri, 

32. Grup Metal Kaplama ve Kesim, 33. Grup Metal İşleme ve 34. Grup Diğer Metal Ürünleri Sanayi
Meslek Komiteleri)

26.09.2024
Ortak Toplantı (38. Grup Genel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi, 41. Grup Diğer Makine ve Teçhizatı 
Sanayi,  42. Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri Sanayi ve  43. Grup Özel Amaçlı Makine ve Teçhizatı 
Sanayi Meslek Komiteleri)

14.11.2024 Ortak Toplantı (12. Grup Elyaf, Dokuma ve Tekstil Bitim İşlemleri, 13. Grup Diğer Tekstil Ürünleri, 14. Dış 
Giyim ve Tekstil Ürünleri Sanayi 15. Giyim Eşyası Sanayi Meslek Komiteleri)

19.11.2024 Genişletilmiş Toplantı (53. Grup Yazılım Sanayi Grup Üyeleri)

21.11.2024 İzmir Kavram MYO İş Birliği Toplantısı  (39. Grup Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları Sanayi Meslek 
Komitesi, Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği  ve  İzmir Ticaret Odası Sektör Temsilcileri)

21.11.2024 Sektörel Toplantı (39. Grup Asansör, Kaldırma ve Taşıma Ekipmanları Sanayi Meslek Komitesi, Asansör 
ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği  ve İzmir Ticaret Odası Sektör Temsilcisi katılımlarıyla)

19.12.2024 Ortak Toplantı (38. Grup Genel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Sanayi,   41. Grup Diğer Makine ve Teçhizatı 
Sanayi,  42.Grup Tarım ve Metal İşleme Makineleri Sanayi ve  43. Grup Özel Amaçlı Makine ve Teçhizatı 
Sanayi Meslek Komiteleri)

Perakende Ticaret Kanunu Bilgilendirme Toplantısı
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Asansör EN 81-20 Teknik Standartları Eğitimi 

Ortak Toplantı (38.,  41., 42., 43. Gruplar)

Ortak Toplantı (EBSO 21. Grup  ve KSO 08. Grup)

Ortak Toplantı (29.,  31., 32., 33. ve 34. Gruplar)

Ortak Toplantı (38., 41., 42., ve 43. Gruplar)

Ortak Toplantı (38., 41., 42. ve 43. Gruplar)
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II.4.2. MESLEK KOMİTELERİ ORTAK TOPLANTILARI
03.06.2024 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı
21.11.2024 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı

03.06.2024

21.11.2024
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II.5 FUARLAR

08-14.01.2024 Consumer Electronics Show (CES) Uluslararası Tüketici Elektroniği Fuarı - ABD 
19-21.03.2024 ESAS Expo Savunma Sanayi ve Teknoloji Fuarı - İzmir (Stant ile katılım)
21-25.04.2025 Hannover Messe Uluslararası Sanayi Fuarı - Almanya
08-09.05.2024 Kariyer Günleri Fuarı (İŞKUR, İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek Fabrikası Şube Müdürlüğü ve 

Ege Meslek Yüksek Okulu paydaşlığında) (Stant ile katılım)
09-11.05.2024 Wenergy Uluslararası Temiz Enerji Teknolojileri Fuarı - İzmir (Stant ile katılım)
13-17.05.2024 IFAT Yenilenebilir Enerji Fuarı - Münih, Almanya
30.08-09.09.2024 İzmir Enternasyonel Fuarı (Bilişim Sektöründe Geleceğe Yön Veren Kadınlar Projesi 

kapsamında)  (Stant ile katılım)
10-13.09.2024 AUTOMECHANIKA Otomotiv Sanayi Fuarı - Frankfurt, Almanya
17-19.10.2024 Bornova Belediyesi Kariyer ve İstihdam Fuarı - İzmir (Stant ile katılım)
21-25.10.2024 EUROBLECH Metal Sac İşleme Fuarı -  Hannover, Almanya

Uluslararası Tüketici Elektroniği Fuarı (CES)

ESAS Expo Savunma Sanayi ve Teknoloji Fuarı
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Wenergy Uluslararası Temiz Enerji Teknolojileri Fuarı 

Hannover Messe Uluslararası Sanayi Fuarı
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 IFAT Yenilenebilir Enerji Fuarı

İzmir Enternasyonel Fuarı

AUTOMECHANIKA Otomotiv Sanayi Fuarı
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EUROBLECH Metal Sac İşleme Fuarı

Kariyer Günleri
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II.6 ÇALIŞMA GRUPLARI
Çevre Çalışma Grubu
08.03.2024 Yeşil Dönüşüm ve Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı 

(T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, T.C. Ticaret Bakanlığı ve Türk Standartları 
Enstitüsü yetkililerinin katılımlarıyla)

22.03.2024 Çevre Ödül Yarışması, Jüri Dosya İnceleme Toplantısı
27.03.2024 Çalışma Grubu Toplantısı
04.04.2024 Çevre Ödül Yarışması, Jüri Dosya Değerlendirme Toplantısı
19.04.2024 Ege Orman Vakfı ile İstişare Toplantısı
29-30.04.2024 Çevre Ödül Yarışması, Saha Ziyaretleri
05.06.2024 Ege Orman Vakfı iş birliğinde; Türkiye Çevre Haftası kapsamında “Orman Yangınlarına Bakış 

Konferansı”
06.06.2024 İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş birliğiyle; “İzmir Çevre Yönetimi Farkındalık Etkinliği” 

(Türkiye Çevre Haftası kapsamında)
10.06.2024 TÜBİTAK KOBİ’lere Yönelik Yeşil İnovasyon Mentörlük Desteği Programı Bilgilendirme Toplantısı  
28.06. 2024 Çalışma Grubu Toplantısı ve Karabağlar Belediye Başkanı Sayın Helil İNAY KINAY’ı  Ziyaret
25.09.2024 Çalışma Grubu Toplantısı
04.10.2024 Yeşil Sanayi Rehberi İstişare Toplantısı (TOBB MEYBEM ve İzmir Model Fabrika A.Ş. yetkililerinin 

katılımlarıyla)
13.11.2024 İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Ramazan TEZCAN’ı Ziyaret 
13.11.2024 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) ile İstişare Toplantısı
19.11.2024 Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Çevre Mühendisleri Odası (ÇMO) İzmir Şubesi 

ile İstişare Toplantısı
27.11.2024 Çalışma Grubu Toplantısı
06.12.2024 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) iş birliğiyle; Sanayide Yeşil Dönüşüm Teknik Destek Programı 

Bilgilendirme Toplantısı
11.12.2024 Çalışma Grubu Toplantısı
24.12.2024 İzmir Büyükşehir Belediyesi, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanı Sayın Işıl KONYA İklim 

Nötr İzmir İstişare Toplantısı 
26.12.2024 GCC-Synergy Projesi Sanayi Odağında Farkındalık Toplantısı (İzmir Büyükşehir Belediyesi, ENSİA 

ve İZENERJİ yetkililerinin katılımlarıyla)

Çalışma Grubu Toplantısı

Çevre Ödül Yarışması 
Jüri Dosya İnceleme Toplantısı
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Çalışma Grubu Toplantısı ve 
Karabağlar Belediye Bşk. Helil İNAY KINAY’ı Ziyaret

İzmir Çevre Yönetimi Farkındalık Etkinliği

Sanayide Yeşil Dönüşüm Teknik Destek Programı Bilgilendirme Toplantısı
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Endüstri İlişkileri Çalışma Grubu
23.05.2024 Çalışma Grubu Toplantısı
04.10.2024 Çalışma Grubu Toplantısı 
20.11.2024 Ara Eleman Sorunu, Kadın İstihdamıyla İlgili Çözüm, Proje ve Destekleri Toplantısı

Dijitalleşme ve Sanayi 4.0 Çalışma Grubu
27.06.2024 Çalışma Grubu Toplantısı
03.12.2024 Çalışma Grubu Toplantısı

Ara Eleman Sorunu, Kadın İstihdamıyla İlgili Çözüm, Proje ve Destekleri Toplantısı

Çalışma Grubu Toplantısı

Savunma Sanayi Çalışma Grubu
07.02.2024 Çalışma Grubu Toplantısı
13.03.2024 Çalışma Grubu Toplantısı
18.04.2024 Ege Savunma Sanayi Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği (ESAS) ile İstişare Toplantısı
20.05.2024 BMC Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş. Ziyareti
04.06.2024 Türk Havacılık ve Uzay Sanayi A.Ş. ile İstişare Toplantısı
04.06.2024 Çalışma Grubu Toplantısı
08.09.2024 Çalışma Grubu Toplantısı (Dokuz Eylül Üniversitesi Savunma Sanayi Topluluğu’nun katılımlarıyla)
23.12.2024 Savunma Sanayi Çalışma Grubu Toplantısı (HUKD Genel Sekreterinin katılımlarıyla)

Türk Havacılık ve Uzay Sanayi A.Ş. ile İstişare Toplantısı
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Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Çalışma Grubu 
05.03.2024 Çalışma Grubu Toplantısı (İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü 

ev sahipliğinde)
05.03.2024 İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) Rektör Yardımcısı Sayın  Prof. Dr. Alper BABA’yı Ziyaret
05.03.2024 Egenda Ege Enerji Üretim A.Ş. iş birliğiyle; ENDA Rüzgar Santrali Teknik Gezisi
11.12.2024 İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Enerji Topluluğu (İYTEEN), İYTE Enerji Zirvesi 2024 (*Konuşma) 
17.12.2024 Çalışma Grubu Toplantısı

Teknik Eğitim Çalışma Grubu 
02.12.2024 Çalışma Grubu Toplantısı

İYTE Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü         
Çalışma Grubu Toplantısı

İYTE Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper BABA

ENDA Rüzgar Santrali Teknik Gezisi

Çalışma Grubu Toplantısı
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Üniversite – Sanayi İş Birliği Koordinasyon Kurulu

07.02.2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Sanayi Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Dokuz Eylül Üniversitesi 
Teknoloji Geliştirme A.Ş.  iş birliğiyle; Üniversite-Sanayi İş Birliği Toplantısı

28.02.2024 Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Doç. Dr. Sayın Ayhan NUHOĞLU ile Deprem temalı  
İstişare Toplantısı 

29.02.2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Sanayi Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğiyle; Üniversite - Sanayi İş 
Birliği Toplantısı 

29.02.2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi İş ve Meslek Hastalıkları Bölümü; Meslek Hastalıkları  
Toplantısı

29.08.2024 İş ve İşçi  Bulma Kurumu (İŞKUR), Üniversite -  Sanayi İş Birliği Toplantısı 
25.09.2024 Koordinasyon Kurulu Toplantısı

09.10.2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Azize AYOL ile 9. Hidrojen 
Kongresi İstişare Toplantısı

31.10.2024 Koordinasyon Kurulu Toplantısı 
19.12.2024 Koordinasyon Kurulu Toplantısı

 Üniversite-Sanayi İş Birliği Toplantısı

Doç. Dr. Ayhan NUHOĞLU İstişare Toplantısı

9. Hidrojen Kongresi istişare ToplantısıKo
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TOBB İzmir İl Genç Girişimciler Kurulu
20.02.2024 İcra Komitesi Toplantısı 
01.03.2024 1. Gaziantep Melek Yatırımcılık Zirvesi
11.03.2024 T.C. İzmir Valisi Sayın Dr. Süleyman ELBAN’ı Ziyaret
14.03.2024 İcra Komitesi Toplantısı
14.03.2024 Yaşar Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Levent KANDİLLER’i Ziyaret 
14.03.2024 Start-In İzmir Lansman Toplantısı 
25.03.2024 EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ender YORGANCILAR’ı Ziyaret
16.04.2024 Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi (İzQ) iş birliğiyle; İz Bırakanlar Etkinliği (RUBY Games CEO’su 

Mert Can Kurum’un katılımlarıyla)
10.06.2024 İzmir G3 Girişimcilik Zirvesi Organizasyon Komitesi Toplantısı 
11.06.2024 İcra Komitesi Toplantısı
05.07.2024 TOBB İzmir İl Genç Girişimciler Kurulu Genel Kurul Toplantısı
15.08.2024 İzmir G3 Girişimcilik Zirvesi Organizasyon Komitesi Toplantısı
17.09.2024 İcra Komitesi Toplantısı
19.09.2024 İzmir G3 Girişimcilik Zirvesi Organizasyon Komitesi Toplantısı
20.09.2024 TOBB Girişimci Kurulları Bilgilendirme Toplantısı
07.10.2024 İzmir G3 Girişimcilik Zirvesi Organizasyon Komitesi Toplantısı
15.10.2024 İcra Komitesi Toplantısı
18.10.2024 TOBB Gaziantep Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi ile İstişare Toplantısı
22.10.2024 İzmir G3 Girişimcilik Zirvesi Organizasyon Komitesi Toplantısı
05.11.2024 İzmir G3 Girişimcilik Zirvesi Organizasyon Komitesi Toplantısı
12.11.2024 İcra Komitesi Toplantısı
15.11.2024 G3 Forum Girişimcilik Zirvesi
17.12.2024 İcra Komitesi Toplantısı

T.C. İzmir Valisi Dr. Süleyman ELBAN
İz Bırakanlar Etkinliği
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Genel Kurul Toplantısı

EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender YORGANCILAR

İzmir G3 Girişimcilik Zirvesi Organizasyon Komitesi Toplantısı

G3 Forum Girişimcilik Zirvesi - OPEN HOUSE MEETING
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II.7 DÜZENLENEN EĞİTİMLER
II.7.1 KOBİ OKULU EĞİTİMLERİ

II.7.1.1 ÜCRETLİ EĞİTİMLER
25.01.2024 Şirketler için Sosyal Medya ve Dijital Pazarlama Eğitimi
07.03.2024 Dış Ticarette Operasyon ve Finansman Yönetimi Eğitimi
28.03.2024 Performans Yönetimi Eğitimi
24-25.04.2024 Proje Yönetimi Eğitimi
25.06.2024 Türkiye Finansal Raporlama Standartları Eğitimi
20.09.2024 Excel ile Veri Analizi ve Raporlama Eğitimi
23.10.2024 Maliyet Düşürme Teknikleri Eğitimi
05.12.2024 Hata Türleri ve Etkileri Analizi Eğitimi

Eğitimlerimizden kareler
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II.7.2 KURUMSAL EĞİTİMLER ve ÇALIŞMALAR
Yönetim Kurulumuz çalışma dönemi boyunca, personelimizin gerek kişisel gerekse mesleki bilgi ve becerilerini 
geliştirilmesi, hizmet kalitesi ve niteliğinin daha da arttırılmasını amacıyla,  2024 yılında da çeşitli eğitimler düzenledi.

Eğitimin Adı Eğitim Veren Kurum-Kişi Tarih
AVRUPA İŞLETMELER AĞI EEN ŞİRKET PROFİL 

OLUŞTURMA EĞİTİMİ EBIC-EGE 18.01.2024

TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ ELMA OSGB 22.03-29.03.2023
KVKK KAPSAMINDA ALINMASI GEREKEN 

TEKNOLOJİK TEDBİRLER EĞİTİMİ
ADAPA BİLGİ SİSTEMLERİ TURİZM SAN.

VE TİC.A.Ş.
29.05.2024

TİCARETİN GELİŞTİRİLMESİ VE 
YAYGINLAŞTIRILMASI: ULUSLARARASILAŞMA 

VE DİJİTALLEŞME EĞİTİMİ

AVRUPA İŞLETMELER AĞI PROJESİ 
(EEN)

04-05.06.2024

AVRUPA İŞLETMELER AĞI PROJESİ 
AKADEMİSİ

AVRUPA İŞLETMELER AĞI PROJESİ 
(EEN)

17.06.2024

FOW PROJESİ RAPORLAMA EĞİTİMİ T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK
BAKANLIĞI DIŞ İLİŞKİLER VE AVRUPA

BİRLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

19-21.08.2024

TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ELMA OSGB 31.07.2024
AVRUPA İŞLETMELER AĞI PROJESİ (EEN) 

PROJE YAZMA EĞİTİMİ KOSGEB 03.-06.09.2024

YEŞİL MUTABAKATA UYUM SÜRECİ 
VE ENERJİNİN ETKİN YÖNETİMİ (ISO 

50001:2018) BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ
ENSİA

12-13.09.2024

PSİKOLOJİK SAĞLAMLIK EĞİTİMİ YAŞAM KOÇU VE NEFES TERAPİSTİ 
ÖMÜR KÖYLÜ

02.10.2024

AKREDİTASYON ÇALIŞTAYI YÖNETİM DANIŞMANI
A. BERKER TELEK

04.11.2024

AKREDİTASYON EĞİTİMİ TOBB 08.11.2024

DÖNGÜSEL EKONOMİ İNOVASYONUNA 
GİRİŞ EĞİTİMİ AVRUPA İŞLETMELER AĞI PROJESİ (EEN) 15.11.2024

İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışmaları 

•İş Sağlığı ve Güvenliği kontrol ve saha ziyaretleri gerçekleştirildi.  (Aylık Periyodlarla)

•İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. (Ekim 2024)

•İş Sağlığı ve Güvenliği çalışan temsilcisi seçimleri gerçekleştirildi. (Ekim 2024)

Kurumsal Gelişim Çalışmaları 

•Personel Eğitimlerine yönelik talepler toplanarak değerlendirmeleri yapıldı. (Ocak-Şubat 2024)

• EBSO İç Yönergeleri ile ilgili revize çalışmaları tamamlandı. (Mayıs 2024)

• 1. EBSO Yönetim Kurulu Stratejik Plan Çalıştayı gerçekleştirildi. (Kasım 2024)

• 2. EBSO Yönetim Kurulu Stratejik Plan Çalıştayı gerçekleştirildi. (Aralık 2024)
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Staj Çalışmaları
2024 döneminde çeşitli üniversitelerden 25 öğrenciye münferit dönemlerde staj imkanı sağlandı.
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II.8 ÖDÜL TÖRENLERİ
EBSO ÇEVRE ÖDÜL TÖRENİ (05.06.2024)
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25. AYTAÇ SEFİLOĞLU GAZETECİLİK YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ (11.11.2024)
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II.9 BASINDA EBSO

EBSO HAKKINDA 12 BİN

ENDER YORGANCILAR HAKKINDA 5 BİN ÜZERİNDE HABER



Döviz gerçek değerinde olmalı 
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II.10 PROJELER

Avrupa Birliği Yenilik ve Rekabetçilik Programı (CIP) kapsamında Avrupa Birliği tarafından 

desteklenen ve Ege Üniversitesi Bilim Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi (EBİLTEM) 

koordinatörlüğünde, Denizli Ticaret Odası (DTO) ve Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) 

ortaklığında 2025 yılına kadar devam edecek “Ege Bilgi ve Yenilik Merkezi (EBİC-EGE) 

Projesi” kapsamında başta İzmir olmak üzere Ege Bölgesinde yer alan illerdeki firmalara 

ticari iş birlikleri, teknoloji transferi, inovasyon, Ar-Ge ve AB fonları konularında bilgi ve 

destek verilmektedir.

Söz konusu proje kapsamında 2024 yılında gerçekleştirilen ve/veya desteklenen başlıca etkinlikler;

• 28.02.2024................... Türk - Alman Satın Alma Günü ve B2B Etkinliği / İzmir

• 19-22.03.2024...............Anuga Food Tech Fuarı ve B2B Etkinliği  / Köln, Almanya

• 21-25.04.2024.............. Hannover Messe Fuarı İş Seyahati / Hannover, Almanya

• 13-17.05.2024.............. IFAT Yenilenebilir Enerji Fuarı İş Seyahati / Münih, Almanya

• 28-29.05.2024.............. Speed Match Uluslararası İkili İş Görüşmeleri Etkinliği / Çevrimiçi

• 29-30.05.2024.............. Textile Connect Uluslararası İkili İş Görüşmeleri Etkinliği  / Çevrimiçi

• 10-13.09.2024.............. Automechanika Fuarı İkili İş Seyahati / Frankfurt, Almanya

• 21-25.10.2024.............. Euroblech Fuarı İş Seyahati / Hannover, Almanya

• 05-09.11.2024..............Avrupa İşletmeler Ağı Projesi Yıllık Konferansı / Budapeşte, Macaristan

• 03-04.12.2024..............Türk - Alman Yatırım ve İş Birliği Günü ve İkili Firma Görüşmeleri Etkinliği / İzmir

• 10-11.12.2024..............İtalyan tarım firma ziyareti ve Türk firmalarıyla İkili Görüşme Etkinliği / İzmir      

SEKTÖREL MÜKEMMELİYET MERKEZİ PROJESİ (2022 / 2023 – 18 Ay)

Avrupa Birliği (AB) ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından çağrıya çıkılan “Sektörel 

Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması Yoluyla Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması Hibe 

Programı”na, “EBSO Sectoral Centre of Excellence in the Area of Electric Electronic Technologies” başlıklı 

projesi ile başvuru yapan Odamızın 485.000,00 € Euro bütçeli AB projesi kabul edilmiş ve projemiz, Şubat 

2022 itibariyle yürütülmeye başlanmıştır. Mesleki eğitim sisteminde yaşanan sorunlar ile ilgili uzun yıllardır 

çalışmalar yürüten Odamız, kurulan bu merkez aracılığıyla mesleki eğitim ve öğretim ile ilgili sektörü bir araya 

getirilerek, güçlü ağlar ve ortaklık mekanizmaları kurulmasına olanak sağlamıştır. Proje ile Çınarlı Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin, elektrik – elektronik ve endüstriyel otomasyon alanında çalışan teknik 

elemanların ve bu alanda kurs almak isteyenlerin faydalanması da amaçlanmıştır.

Projemiz kapsamında, Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde Elektrik – Elektronik ve Endüstriyel 

Otomasyon alanında Endüstri 4.0 altyapısı ile “EBSO Sektörel Yetkinlik Geliştirme Merkezi” kurulmuştur.  14 

Haziran 2023 günü açılışı yapılan ve faaliyetlerine başlayan merkezimiz, Türkiye’nin öncelikle doğu illeri olmak 

üzere Türkiye’nin her ilinden toplam 150 öğretmenin eğitimlere katılımını hedeflemiştir. Aralık 2023 itibariyle 
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TRB1-TRB2-TRC2-TRC3 bölge illerinden 23 öğretmen, İç Anadolu’dan 81 öğretmen ile, doğu ve iç bölgelerden 

toplamda 104 öğretmen; İzmir’den ise 47 öğretmenin katılımları ile toplamda 151 meslek öğretmenimiz 

merkezde “Elektrik Elektronik Sektöründe Endüstri 4.0 Akıllı Üretim ve Dijital Süreç Uygulamaları Kursu”na 

katılarak hizmet içi eğitimlerini tamamlamışlardır. Öğretmenler, teorik eğitimin yanısıra; Model Fabrika, 

TEDAŞ, GEDİZ ve ilgili firmalarda pratik eğitimlerini tamamlamış ve katılım sertifikalarını almışlardır. 

31 Ocak 2024 tarihi itibari ile projemizin tamamlanmasının ardından, T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki 

ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ile Odamız arasında imzalanmış olan iş birliği protokolü kapsamında; 

söz konusu merkezde, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü’ne bağlı okul/kurumlarda görev yapan 

öğretmenlere, elektrik elektronik teknolojisi alanında görev yapan atölye/laboratuvar öğretmenlerine ve 

okul yöneticilerine yönelik, elektrik elektronik teknolojisi alanında, hizmet içi eğitim, teorik eğitim vb. eğitim 

faaliyetleri verilmeye devam edecektir.

BİLİŞİM SEKTÖRÜNDEN GELECEĞE YÖN VEREN KADINLAR PROJESİ (2023 / 2024 -12 Ay)

Odamız tarafından Cinsiyet Eşitliği Odağında Geleceğin İnsana Yakışır İşler Yaklaşımının Desteklenmesi 

Hibe Programı’na başvurusu yapılan “Bilişim Sektöründe Geleceğe Yön Veren Kadınlar” isimli projemiz AB 

tarafından kabul edilmiş olup, 01 Ekim 2023 tarihi itibarı ile faaliyetlerine başlamıştır. Projemizin küresel 

hedefi cinsiyet eşitliğine odaklanan, insana yakışır bir iş geleceği yaklaşımıyla istihdam edilebilirliği ve 

istihdamı iyileştirmektir. Bu doğrultuda, özel hedefimiz ise toplumsal cinsiyet eşitliğine saygı gösterirken, 

İzmir’deki uygun iş gücünün ihtiyaç açığını kapatmak, mevcut ve gelecekteki işgücünün istihdamını ve 

istihdam edilebilirliğini teşvik etmektir. Toplam 223.746,18 €’luk bütçeye sahip projemiz 12 ay sürmüş olup, 

30 Eylül 2024 tarihinde faaliyetleri tamamlanmıştır. 15 Bilişim Teknolojileri öğretmenine ve 4 proje paydaş 

personeline 21 Ocak – 04 Şubat 2024 tarihleri arasında bulut bilişim, yapay zeka, nesnelerin interneti, siber-

fiziksel sistemler vb. konularda Almanya’nın Stuttgart şehrinde eğitim verilmiştir. Proje bünyesinde İzmir 
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Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde kurulmuş tam donanımlı laboratuvar ile eğitim için gerekli 

altyapı sağlanmıştır. Proje faydalanıcılarının belirlenmesi için çevrimiçi ve fiziki başvuru imkanı sağlanmıştır. 

Almanya’da eğitim alan öğretmenler, 50 işsiz kadına Bilişim Teknolojileri 

alanında 100 saatlik bilişim teknolojileri eğitimi vermiştir. Böylece hem 

cinsiyet eşitiği odağında 50 kadının istihdam edilebilirliği, hem de 

gelişen IT sektörüne kalifiye eleman yetiştirilmesi sağlanmıştır. Ayrıca 

öğretmenler İzmir’deki okullarında bilişim teknolojileri öğrencilerine 

eğitim vermeye devam ederek projenin sürdürülebilirliğine katkı 

sağlamıştır. Proje kapsamında, KOSGEB İzmir İl Müdürlüğü’nün iş birliği 

ile KOSGEB destekleri ile ilgili bilgilendirme toplantısı düzenlenmiş 

olup, proje faydalanıcılarının geleneksel girişimcilik sertifikası alması teşvik edilmiştir. 

EBSO bünyesinde bulunan bilişim sektörü üyeleri ve proje faydalanıcıları için İŞKUR tarafından işbaşı eğitim 

programları ve personel desteği konularında bilgilendirme toplantısı organize edilmiştir. Başarı Hikayeleri 

Etkinliği kapsamında, Yazılım Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 

Gönül KAMALI’nın katılımı ile proje faydalanıcısı 50 kadına ve Bilişim 

Teknolojileri öğrencilerine farkındalık etkinliği düzenlenmiştir. İzmir 

Enternasyonel Fuarı’nda projenin görünürlüğünü artırmak ve konu ile 

ilgili farkındalık yaratmak amacıyla stant açılmış olup, ziyaretçilere proje 

hakkında bilgi aktarımı yapılmıştır. Son olarak, projenin kapanış tarihi olan 

30 Eylül 2024 tarihinde, 12 aylık projenin faaliyetlerini içeren kısa video 

hazırlanmıştır.

THE NEET CARRIES THE MACHINERY SECTOR TO THE FUTURE PROJESİ  (2023 / 2024 -12 Ay) 

“The NEET Carries The Machinery Sector To The Future” isimli projemizin genel hedefi; 18-29 yaş aralığındaki 

ne eğitimde ne de istihdamda olan genç kadın ve erkek nüfusun sosyal entegrasyonunu desteklemek, başta 

İzmir olmak üzere, Türk Makine Teknolojileri sektörünün ihtiyaçlarına yönelik hizmetler geliştirerek mesleki 

gelişim eğitimleri yoluyla istihdam ihtiyacı sorunlarına daha iyi cevap verebilmek, istihdam edilebilirliği 

artırmak, ne eğitimde ne de istihdamda olan genç nüfusun iş gücüne katılmalarına yardımcı olmak olarak 

belirlenmiştir.

Toplam bütçesi 325 bin € olan projemiz kapsamında, 13-30 

Ağustos 2023 tarihleri arasında, Almanya’nın Stuttgart kentinde 

15 meslek lisesi öğretmenine yönelik eğitim verilmiştir. Eğitim 

konuları: Uyarlanabilir üretim konsepti, Verilerin işlenmesi, 

Yalın üretim, Akıllı bakım, Enerji verimliliği, Uygulamalı eğitim, 

CP fabrikasını kullanarak öğrenme ünitelerini planlamak, Ciros 

programı, MES programı. Proje kapsamında, makine sektörünün 

en güncel donanımları ile Konak Çınarlı MTAL’de Makine Teknolojileri 
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Laboratuvarı yenilenmiştir. Bu laboratuvarda, Almanya’da eğitim gören 15 öğretmen (1 kadın, 14 erkek 

öğretmen) tarafından, 75 NEET’e eğitim verilmiştir. 

Eğitim sürecinin tamamlanmasının ardından, NEET’lerin Odamız üyesi firmalarda 

staj görmesi ve daha sonra istihdam edilmeleri planlanmıştır. NEET’lerin staj 

görmeleri için üyemiz firmalardan başvurular alınmış olup, toplam 30 firma 

stajyer kabul edeceğini beyan etmiştir. Staj süreci kapsamında, 75 NEET, 

başvuru yapan firmalara yönlendirilmiş olup, toplam 35 NEET, 12 firmada, bir 

aylık staja başlamıştır. 

Söz konusu NEET’lerden 26’sı, staj sonunda, Mesleki Yeterlilik sınavına 

girmişler ve 24’ü MYK belgesi almaya hak kazanmıştır. Staj sürecinde, 

NEET’lerin GSS girişleri, günlük harcırahları ve sonrasında, MYK sınavı giderleri proje kapsamında karşılanmıştır. 

Diğer taraftan, 8 istihdam hedefi ile başladığımız projemiz kapsamında, toplamda 20 firmada 34 NEET (4 

kadın+30 erkek) istihdam edilmiştir. Bakanlıktan alınan bilgi doğrultusunda, projemiz, Türkiye’deki en başarılı 

projeleri arasında yer almaktadır.

EBSO DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ (2022 / 2024 – 18 Ay)

Odamızca sunulan hizmetlerin daha etkin ve verimli olmasına yönelik dijital altyapının oluşturulması ve süreç 

verimliliğinin arttırılarak hizmetlerin hız ve kalitesinin artırılması için hazırlanan “EBSO Dijital Dönüşümü” 

isimli projemiz İZKA tarafından desteklenmiştir. Projemizin toplam bütçesi 11.9 milyon TL olup İZKA tarafından 

5 milyon TL dolayında hibe sağlanmıştır. Proje kapsamında Odamız tüm bilişim alt yapı sistemleri güncel 

teknolojiler ışığında yenilenmiştir. (Sunucu, Harici Depolama, Yazılım 

vb.) Alt yapımızın yenilenmesinden sonra Odamız tarafından verilen 

oda kayıt belgesi başvuru işlemlerinin online ortama taşınmış ve ilgili 

belgelerin e-imza ile dijital ortamda onaylanması konusunda bir alt yapı 

kurulmuş olup ve üyelerin kullanımına sunulmuştur. Dijital ortamda üye 

firmalarımızın birbirlerine ulaşabilmesine yönelik bir sanayi envanteri 

oluşturulmasına imkan sağlanmıştır. Bunun yanı sıra, Odamız web sayfası teknoloji ve içerik bakımından 

yenilenmiş olup hizmetlerimize yönelik yönlendirme robotunun aktif hale getirilmesi, mobil aplikasyon, 

duyuru sistemimizin web ve mobil aplikasyon üzerinden daha aktif hale getirilmesi, TOBB “single sign 

on” uygulaması üzerinden e-devlet entegrasyonu gibi üye hizmetlerinin hızının ve kalitesinin artırılmasına 

yönelik dijital uygulamalar hayata geçirilmiştir. Proje sonunda Üyelerimiz, evrak başvuru ve belge doğrulama 

işlemlerini, çevrimiçi olarak, kolay ve hızlı bir şekilde gerçekleştirmeye başlamıştır. Bu dijital dönüşüm süreci 

ile hizmet faydalanıcısı Üyelerimizin zaman ve iş gücü verimliliği artırılırken, fiziki ortam zorunluluğunun 

ortadan kalkmasıyla araçlarla Odaya ulaşım ve kağıt evrak sisteminin azalması sağlanmış, bu sayede karbon 

emisyonu büyük ölçüde ortadan kaldırılarak çevre ve sürdürülebilirliğe katkıda bulunulmuştur. Aralık 2024 

yılı itibarıyla tüm dijitalleşme süreçlerimiz tamamlanmıştır.
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II.11 YAYINLAR

EBSOHABER (Aylık Yayın)
EBSOHABER Dergisi, 1984 yılından bu yana aylık olarak yayınlanmakta olup, Odamız 
web sitesinde ve sosyal medya hesaplarında kamuoyunun faydasına sunulmaktadır. 

Dergide, Odamız faaliyetleri, araştırmaları, duyuruları, 
bölge sanayisinde yaşanan gelişmeler, özel sektörü, 
iş dünyasını ve ülke ekonomisini ilgilendiren haberler, 
çeşitli makaleler, özel röportajlar ve uzman görüşleri yer 
almaktadır. 

EKONOMİ BÜLTENİ (Aylık Yayın)
Her ay Dünya ve Türkiye özelinde ekonomik gelişmeler, 
kamuya açık uluslararası ve ulusal ölçekli kaynaklardan 

elde edilen bilgiler ve makroekonomik veriler izlenerek oluşturulmaktadır. Aylık 
Ekonomi Bülteni her ayın sonunda üyelere e-posta aracılığıyla gönderilmekte ve 
Odamız sosyal medya hesapları ile web sayfasında paylaşılmaktadır.

İZMİR İSTATİSTİK BROŞÜRÜ (Yıllık Yayın)
İzmir’i, Türkiye ve Ege Bölgesi ile karşılaştırarak belli istatistiki rakamları 
içeren çalışma, Odamızı tanıtmakta ve İzmir Oda/Borsaları, Serbest 
Bölgeleri ve OSB’lerin iletişim bilgilerini içermektedir. Yabancı heyetlere ve 
yatırımcılara rehber niteliğinde olan çalışma,  web sayfamızda kamuoyu ile 
paylaşılmaktadır.

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU  (Yıllık Yayın)
Üyelerimiz ve bölge sanayimizin konularını gündeme getirmek suretiyle yürütülen yıllık 
faaliyet ve çalışmaları kapsayan rapor web sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır.
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YÖNETİM KURULU FAALİYET PROGRAMI KİTAPÇIĞI (Yıllık Yayın) 
Yönetim Kurulu’nun, Stratejik Plan doğrultusunda, izleyen yıl yapacağı 
faaliyetlerine ilişkin yıllık program olup, web sayfamızda kamuoyu ile 
paylaşılmaktadır.

EKONOMİK RAPOR (YILLIK YAYIN)
2023 yılında Türkiye ekonomisi, 2024 yılından beklentilere Türkiye ve Dünya 
ekonomisinin değerlendirildiği ve gelecek yıla ilişkin beklentilerinin yer aldığı 
ekonomik rapor web sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır.

EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI’NIN 2023 YILI ÜRETİMDEN SATIŞLARINA GÖRE 100 BÜYÜK SANAYİ KURULUŞU 
KİTAPÇIĞI
Her yıl bir önceki takvim yılı verileri kullanarak ve üretimden satış rakamları esas alınarak yapılan online anket 

çalışması sonrasında, Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın ilk 100 Büyük Sanayi 
Kuruluşu listesi oluşturulmaktadır.
Firmaların performanslarını gösteren rakamları ile birlikte, iletişim 
bilgilerini de içeren çalışma Türkçe - İngilizce olarak kamuoyuna 
sunulmakta, heyetlerde, fuar ve yurt dışı iş gezilerinde takdim edilmekte, 
web sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır.
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II.12 ANKETLER

ANKETLERE İLGİLİ KISA BİLGİ VE SONUÇ DEĞERLENDİRMELERİ 

Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi:
Odamızca temel ekonomik göstergelerdeki değişimler (3’er aylık dönemler 
itibariyle) özet bir eğilim anketi formuyla izlenmektedir.  Sanayi Eğilim 
Anketi sonuçları, TCMB’nin açıkladığı imalat sanayiinde kapasite 
kullanımı verileri ile benzer eğilimler ve trend göstermektedir. Çalışma, 
üyelerimizin 3 aylık döneme ilişkin beklenti ve sonraki döneme ait 
öngörüleri, sanayinin sorunları ve ihtiyaçlarının tespiti açısından da önem 
taşımaktadır. 2024 yılında ortalama olarak I. çeyrekte %63 oranında, 
2. çeyrekte %57 oranında ve 3. çeyrekte %62 oranında gerçekleşme
gözlenmiştir.

Ekonomik Değerlendirme Anketi: 
Gerek küresel, gerekse ulusal ekonomide, gündeme ilişkin mevcut 
durum analizi ve gelecek 6 aylık beklentileri ölçmeyi amaçlayan bir 
ankettir. 2023 yılında küresel yavaşlama firmalarımızın % 31’inin 
üretim planını değiştirmezken, yaklaşık yarısının da farklı oranlarda 
azaltmasına sebep olmuştur. Firmaların % 40’ı üretimlerini  %50’ye kadar azaltmıştır. 2024 yılı ilk yarısına 
ilişkin ankette, katılanların % 48’i  üretimin azaldığını (%50’ye kadar), yüzde 34’ü ise üretimin aynen devam 
ettiğini, % 7’si üretimin arttığını (%50’ye kadar), % 8’i üretimin azaldığını (%50’den fazla) ve %3’ü üretimin 
arttığını (%50’den fazla) bildirmiştir. 2024 yılı ikinci yarısında ekonominin koşullarına ilişkin; %53’ü kötü 
olmaya devam edeceğini, %25’i daha da kötü olacağını, %21’i iyileşmeye başlayacağını belirtmiştir.

2023 Yılı Üretimden Satışlarına Göre Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 100 Büyük Sanayi Kuruluşu 
Anketi: 
42 yıldır sürdürülen çalışmada; Üretimden Satışlarına Göre 100 Büyük Firma Listesi, “Ege Bölgesi Sanayi 
Odası’nın Üretimden Satışlarına Göre Büyük Sanayi Kuruluşları” anket formundaki bilgilere dayanılarak 
oluşturulmaktadır. Üretim yapılan illerden biri İzmir olmak şartıyla; Merkezi İzmir’de bulunan firmaların 
Türkiye genelindeki verileri, Merkezi İzmir dışında bulunan firmaların da sadece İzmir verileri esas alınmıştır. 
2023 takvim yılında ilk 100 firma içinde; 82 firma kar, 18 firma zarar bildirmiş, 56 firma ar-ge yapmış olup, 
28 firma yabancı sermayelidir.

Üye Memnuniyet Anketi: 
Odamız tarafından uzun süredir sürdürülebilirlik esasıyla devam ettirilen çalışma, 2024 yılında da dış kuruluş 
tarafından sektörel ve bölgesel dağılım sağlanarak 503 üyeye CATİ yöntemiyle uygulanmış olup, 2023 yılı 
için üye genel memnuniyet ortalaması %82 olmuştur.

Ocak 2024 Ekonomik Değerlendirme Anketi
Mart 2024 Sanayide Eğilim (Kapasite) Anketi (2024 Yılı 1. Çeyrek)
Nisan 2024 2023 Takvim Yılı 100 Büyük Sanayi Kuruluşu Anketi
Haziran 2024 Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi (2024 Yılı 2. Çeyrek)
Temmuz 2024 Ekonomik Değerlendirme Anketi
Temmuz 2024 2023 Yılı Başarılı Sanayi Kuruluşları (Ödül) Anketi
Ağustos 2024 İhracatçı Durum Tespit Anketi
Ekim 2024 Liderlik Anketi
Ekim 2024 Sanayide Eğilim (Kapasite) Anketi  (2024 Yılı 3. Çeyrek)

Paydaşlarımızın ,geri bildirimlerini önemsiyor, sonuçları titizlikle
değerlendirerek,

uygulamalarımızı
iyileştiriyoruz…
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II.13 GİRİŞİMLER

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR
17.05.2024 12/09/2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

11/09/2018 tarihli 2018/8 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi 
kapsamında başlatılan Orman İzinleri ve Maden Ruhsat Temdit 
izinleri ile ilgili süreç, yapılacak olan güvenlik soruşturmasını çok 
uzatmakta ve gereksiz bürokrasi oluşturmaktadır. Daha önce 
güvenlik soruşturmasından geçmiş ortaklık yapısı ve hisse oranları 
değişmemiş firmaların, evraklarının her defasında güvenlik 
soruşturmasına gönderilmemesi
(01. Grup Madencilik ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı

T.C Tarım ve Orman Bakanlığı

T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR
23.02.2024 Üyelerimizin konuları -
08.08.2024 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İzmir İş Grup Başkanlığı 

tarafından yapılan denetimlerin, belli bir standart dahilinde 
denetim süreçlerini yürütmesi, istek ve taleplerini detaylı bir 
şekilde bildirmesi, sektörlere yönelik denetimler ve alınacak 
önlemlerde farklılıklar olabileceğinden, her sektöre özel denetim 
standartlarının belirlenerek, denetimlerde ve raporlarda 
sektörlere uygun işlem yapılması (29. Grup  Ana Metal ve 38. 
Grup Genel Amaçlı Makine Teçhizatı Sanayi Meslek Komitesi)

-

23.09.2024 Üyelerimizin konuları TOBB

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR
07.03.2024 Üyelerimizin konuları -

T.C. ENERJİ ve TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR
17.05.2024 12/09/2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

11/09/2018 tarihli 2018/8 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi 
kapsamında başlatılan Orman İzinleri ve Maden Ruhsat Temdit 
izinleri ile ilgili süreç, yapılacak olan güvenlik soruşturmasını çok 
uzatmakta ve gereksiz bürokrasi oluşturmaktadır. Daha önce 
güvenlik soruşturmasından geçmiş ortaklık yapısı ve hisse oranları 
değişmemiş firmaların, evraklarının her defasında güvenlik 
soruşturmasına gönderilmemesi
(01. Grup Madencilik ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi)

T.C Tarım ve Orman Bakanlığı
T.C. Cumhurbaşkanlığı

20.09.2024 Doğal Gaz Toptan Satış Fiyat Tarifesinde yer alan ekmek 
üreticileri fiyatının ekmek üretimi yapan diğer tüketicilerin de 
yararlanabileceği şekilde revize edilmesi (08. Grup Ekmek Sanayi 
Meslek Komitesi)

TOBB
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T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR
20.02.2024 Hurda alım-satımlarında uygulanan %2 stopaj oranının %0,2’ye 

(binde 2) indirilmesi ya da tamamen kaldırılması (50. Grup 
Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB

13.03.2024 İhracat bedellerinin yurda getirilmesinde istisna tanınan ülkeler 
listesine Rusya’nın alınması, ayrıca ihracat bedellerinin yurda 
getirilmesinde %50 istisna tanınan ülkeler arasında yer alan 
Türkmenistan’ın tam istisna tanınan ülkeler listesine alınması

-

26.04.2024 Ocak/2024 vergilendirme döneminden itibaren 2 Nolu KDV 
beyannamelerinin; takip eden ayın 21’inci günü akşamına 
kadar verilmesi ve tahakkuk eden verginin, beyannamenin 
verildiği ayın 23’üncü günü akşamına kadar ödenmesi 
gerekmektedir. Söz konusu vergi ödenmediği sürece, 1 Nolu 
KDV beyannamesinde indirim konusu yapılamayacaktır. 
Bu sebeple, KDV’nin indirim konusu yapılabilmesi için, söz 
konusu KDV’nin ödenmiş olması şartının esnetilerek KDV’nin 
mahsuplaşmasının kolaylaştırılması (29. Grup Ana Metal 
Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB
T.C. Ticaret Bakanlığı

22.05.2024 Demirbaş ve amortisman sınırının artırılması ve baharat işleme 
faktörü değerlerinin, ESA baz alınarak hesaplanması (09. Grup  
Gıda Maddeleri Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı

11.06.2024 Lokanta, kafe ve benzeri işletmelerde yapılan gıda maddesi 
teslimlerinde (perakende satış ile hizmet satışı ayrımı 
gözetmeksizin) KDV oranının Mayıs 2024 tarihinden itibaren 
%10 olarak uygulanacağı yönündeki düzenlemenin yeniden 
değerlendirilmesi (08. Grup Ekmek Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB

17.07.2024 44.15 GTIP numarası içerisinde yer alan montajı tamamlanmış 
ahşap palet ve benzeri ürünlerin (katlanır kasa ve benzeri) 
ithalatına hem Türkiye’deki üreticilerin ve istihdamın korunması 
hem de döviz kaybına ve dış ticaret açığına sebep olması sebebi 
ile sınırlama getirilmesi veya ekstra fon konulması (18. Grup 
Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB
T.C. Ticaret Bakanlığı

21.11.2024 İhracat bedelinin peşin alınması durumunda %2’lik döviz 
dönüşüm desteğinin şartsız bir şekilde sağlanması ve ihraç 
kayıtlı yapılan satışlarda, %2’lik döviz dönüşüm desteğinin 
alınabilmesi için ihracatı yapan firmanın kendi gümrük 
beyannamesi üzerinden imalatçı adına İBKB düzenlenmesine 
onay verdiğini belirtir yazılı/imzalı talimatın sunulması 
uygulamasının kaldırılarak, imalatçı firmanın dövizin yurt 
dışı kaynaklı olduğuna ilişkin beyanının kabul edilerek döviz 
dönüşüm desteğinin sağlanması (42. Grup Tarım ve Metal 
İşleme Makineleri Sanayi)

TOBB
Türkiye Cumhuriyet Merkez 

Bankası

02.12.2024 Firmaların, kepçe, tır, kamyon vs. ticari araçlarına toptan 
akaryakıt alımını Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi üzerinden 
yapması, toptan alımda ciddi fiyat, denetim ve kontrol avantajı 
sağlamaktadır. Maliyenin yapacağı kayıp-kaçak kontrollerinin 
de sisteme bağlı bu pompalar üzerinden denetlenmesi 
sağlanacağından; maden sektöründe ve tarımda faaliyet 
gösteren firmalara kurulmuş olan “Ulusal Taşıt Tanıma 
Sistemi”nin diğer sektörlerde de talep eden firmalara kurulması

TOBB
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T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR
19.03.2024 Üyelerimizin konuları -

17.07.2024 Sektörümüz ana ham maddelerinden olan, honlanmış çelik 
çekme boru ve alüminyum boru, profil ve kütük ithalatında 
uygulanan test prosedürleri ithalat süresini aşırı uzatmakta 
ve maddi ve manevi kayıplara yol açmaktadır. Bu sebeple, 
ithalat sürecinde uygulanan test işlemlerinin daha kısa sürede 
tamamlanması

-

17.07.2024 TSE belgesi veya CE belgesi olmayan piyasada satışı yapılan 
yangın söndürme cihazlarının, piyasa denetimlerinin yapılarak 
satışının engellenmesi yoluyla haksız rekabetin önlenmesi

-

23.07.2024 Karışık gelen atıkları ayrıştırmakla, kırıcıdan geçirerek boyutlarını 
küçültmekle, atıkları presleyerek hacmini azaltmakla, atıkları 
büyüklüklerine göre tasnif etmekle ve atıkları çeşitlerine göre 
tasnif etmekle iştigal eden firmaların daha önceden olduğu 
gibi sanayici sayılarak; Sanayi Sicil Belgesi verilmesi (50. Grup 
Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB

15.10.2024 İthal edilen ve uluslararası akreditasyon kurumlarından alınmış 
CE, AT TİP Onay Belgesi, analiz sertifikaları ve benzeri belgelere 
sahip ürünlerin geçerliliğinin kabul edilip, TSE’den tekrar 
sertifikasyon alınmaması (38. Grup Genel Amaçlı Makine ve 
Teçhizatı, 41. Grup Diğer Makine ve Teçhizatı, 42. Grup Tarım 
ve Metal İşleme Makineleri Sanayi ve 43. Grup  Özel Amaçlı 
Makine ve  Teçhizatı Sanayi Meslek Komiteleri)

T.C. Ticaret Bakanlığı
TOBB

15.10.2024 Yeşil OSB Belgelendirme Başvuru Rehberi’nde yer alan kriterler 
ve göstergeler hakkında üye konuları ve çözüm önerileri 

-

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR
15.03.2024 Üyelerimizin konuları -
17.05.2024 12/09/2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

11/09/2018 tarihli 2018/8 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi 
kapsamında başlatılan Orman İzinleri ve Maden Ruhsat Temdit 
izinleri ile ilgili süreç, yapılacak olan güvenlik soruşturmasını 
çok uzatmakta ve gereksiz bürokrasi oluşturmaktadır. Daha 
önce güvenlik soruşturmasından geçmiş ortaklık yapısı ve hisse 
oranları değişmemiş firmaların, evraklarının her defasında 
güvenlik soruşturmasına gönderilmemesi
(01. Grup Madencilik ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Cumhurbaşkanlığı
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı

22.05.2024 Demirbaş ve amortisman sınırının artırılması ve baharat işleme 
faktörü değerlerinin ESA baz alınarak hesaplanması (09. Grup 
Gıda Maddeleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı
TOBB

05.06.2024 Sofra öğütme tuzunun tane büyüklüğünün revize edilmesi ve 
nar ekşisinde kontrol parametrelerini belirleyerek üretimine izin 
verilmesi (09. Grup Gıda Maddeleri Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB

16.07.2024 Ağaç ürünlerine yönelik kalite ve nitelik sorunlarının önüne 
geçilmesi amacı ile standardizasyon yöntemlerine başvurulması 
(18. Grup Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)

-
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15.08.2024 Tarım kooperatifleri ve birliklerinin etkinliğinin artırılması 
yoluyla, daha önceki yıllarda olduğu gibi tarım sektörüne 
yönelik verilen tarımsal desteklerin sağlanması (42. Grup Tarım 
ve Metal İşleme Makineleri Meslek Komitesi)

TOBB

22.10.2024 İhalelere katılan tüm firmaların ağaçların boylarını ve ortalama 
m³ oranlarını ihale süreci boyunca da görebilmeleri için gerekli 
düzenlemenin yapılması (18. Grup Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi 
Meslek Komitesi)

TOBB

23.10.2024 Ruhsatlı olmayan ve kullanımı kısıtlanmış veya sonlandırılmış 
zirai ilaç ham maddelerinin ihraç amaçlı ithalatı, üretimi ve 
satışına yönelik sorunların çözümü (21. Grup Kimyasal Ürünler 
Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Ticaret Bakanlığı
TOBB

T.C. TİCARET BAKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR
10.01.2024 “Filmaşin İthalatında Geçici Koruma Önlemi Uygulamasına İlişkin 

Karar” kapsamında alınan kararın, 200 gün süre olarak verilen 
soruşturma sürecini beklemeksizin acilen gözden geçirilmesi; 
ülkemizde üretimi neredeyse olmayan ya da yeterli seviyede 
olmayan ve özellikle Avrupa’dan ithal edilen filmaşinler için 
muafiyet sağlanması (32. Grup Metal Kaplama ve Kesim Sanayi 
Meslek Komitesi)

-

19.02.2024 27.09.2023 tarihinde yapılan 5810.92.90.00.00 GTİP kodlu pullu, 
boncuklu, nakışlı kumaşların başka bir GTİP kodu ile ülkemize 
girişinin engellenmesi, 5810.92.90.00.00 GTİP kodundaki ürünlerin 
Referans Kıymet Bedeli’nin artırılması  hakkındaki girişim için ek 
bilgilendirme talebi ile hazırlanan çalışma dosyasının iletilmesi  
(13. Grup Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)

-

12.03.2024 Paslanmaz çelikte uygulanan %12 oranındaki gümrük vergisinin 
düşürülmesi

-

16.04.2024 Zeytinyağı ihracat yasağının kaldırılması (05. Grup Yağ Sanayi 
Meslek Komitesi)

TOBB

22.04.2024 UR-GE proje destek programına şahıs firmalarının da başvuru 
yapabilmesi (28. Grup Mermer ve Doğaltaş Sanayi Meslek 
Komitesi)

-

26.04.2024 Ocak/2024 vergilendirme döneminden itibaren 2 Nolu KDV 
beyannamelerinin; takip eden ayın 21’inci günü akşamına kadar 
verilmesi ve tahakkuk eden verginin, beyannamenin verildiği 
ayın 23’üncü günü akşamına kadar ödenmesi gerekmektedir. Söz 
konusu vergi ödenmediği sürece, 1 Nolu KDV beyannamesinde 
indirim konusu yapılamayacaktır. Bu sebeple, KDV’nin indirim 
konusu yapılabilmesi için, söz konusu KDV’nin ödenmiş olması 
şartının esnetilerek KDV’nin mahsuplaşmasının kolaylaştırılması 
(29. Grup  Ana Metal Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı
TOBB

14.05.2024 İsrail’den tedarik edilmiş ve antrepo ya da gümrüklerde 
beklemekte olan toluen, ksilen ve solvent nafta gibi solventler 
gümrük işlemlerinin yapılmasına izin verilmesi (21. Grup Kimyasal 
Ürünler Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB 
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17.07.2024 44.15 GTIP numarası içerisinde yer alan montajı tamamlanmış 
ahşap palet ve benzeri ürünlerin (katlanır kasa ve benzeri) 
ithalatına hem Türkiye’deki üreticilerin ve istihdamın korunması 
hem de döviz kaybına ve dış ticaret açığına sebep olması sebebi 
ile sınırlama getirilmesi veya ekstra fon konulması (18. Grup Ağaç 
ve Ağaç Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)

TOBB,
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı

13.09.2024 Serbest bölge firmalarına tedarik sağlayan Türkiye’de yerleşik 
firmalar için benzer vergi istisnalarının uygulanması ve yapılan 
satışların ihracat olarak değerlendirilmesi (29. Grup Ana Metal, 30. 
Grup Metal Yapı Malzemeleri,  31. Grup Kalıp ve Metal Ürünleri, 
32. Grup Metal Kaplama ve Kesim, 33. Grup Metal İşleme ve 34.
Grup Diğer Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komiteleri)

TOBB

15.10.2024 İthal edilen ve uluslararası akreditasyon kurumlarından alınmış CE, 
AT TİP Onay Belgesi, analiz sertifikaları ve benzeri belgelere sahip 
ürünlerin geçerliliğinin kabul edilip, TSE’den tekrar sertifikasyon 
alınmaması (38. Grup Genel Amaçlı Makine ve Teçhizatı, 41. 
Grup Diğer Makine ve Teçhizatı, 42. Grup Tarım ve Metal İşleme 
Makineleri ve 43. Grup Özel Amaçlı Makine ve Teçhizatı Meslek 
Komiteleri)

T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı

TOBB

23.10.2024 Yerli üreticinin daha adil ortamda faaliyet gösterebilmesi için, 
yüksek basınç pompalarına ek ithalat vergisi getirilmesi

TOBB

23.10.2024 Ruhsatlı olmayan ve kullanımı kısıtlanmış veya sonlandırılmış zirai 
ilaç ham maddelerinin ihraç amaçlı ithalatı, üretimi ve satışına 
yönelik sorunların çözümü (21. Grup Kimyasal Ürünler Sanayi)

TOBB
Tarım ve Orman Bakanlığı 

T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR
22.07.2024 Üyelerimizin Konuları -
26.07.2024 Üyelerimizin Konuları

T.C. İçişleri Emniyet Genel Müdürlüğü
-

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ
TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR
31.01.2024 KDV tevkifat uygulamasında yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri 

(32. Grup Metal Kaplama ve Kesim Sanayi Meslek Komitesi)
-

07.02.2004 İhracat bedellerin yurda getirilmesi (29. Grup Ana Metal Sanayi 
Meslek Komitesi)

-

20.02.2024 Hurda alım-satımlarında uygulanan %2 stopaj oranının %0,2’ye 
(binde 2) indirilmesi ya da tamamen kaldırılması (50. Grup 
Atıkların Geri Kazanılması Sanayi)

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı

29.02.2024 Üyelerimizin Konuları -
16.04.2024 Zeytinyağı ihracat yasağının kaldırılması (05. Grup  Yağ Sanayi 

Meslek Komitesi)
T.C. Ticaret Bakanlığı
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26.04.2024 Ocak/2024 vergilendirme döneminden itibaren 2 Nolu KDV 
beyannamelerinin; takip eden ayın 21’inci günü akşamına kadar 
verilmesi ve tahakkuk eden verginin, beyannamenin verildiği 
ayın 23’üncü günü akşamına kadar ödenmesi gerekmektedir. Söz 
konusu vergi ödenmediği sürece, 1 Nolu KDV beyannamesinde 
indirim konusu yapılamayacaktır. Bu sebeple, KDV’nin indirim 
konusu yapılabilmesi için, söz konusu KDV’nin ödenmiş olması 
şartının esnetilerek KDV’nin mahsuplaşmasının kolaylaştırılması 
(29. Grup Ana Metal Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı
T.C. Ticaret Bakanlığı

14.05.2024 İsrail’den tedarik edilmiş ve antrepo ya da gümrüklerde 
beklemekte olan toluen, ksilen ve solvent nafta gibi solventler 
gümrük işlemlerinin yapılmasına izin verilmesi (21. Grup Kimyasal 
Ürünler Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Ticaret Bakanlığı

22.05.2024 Demirbaş ve amortisman sınırının artırılması ve baharat işleme 
faktörü değerlerinin ESA baz alınarak hesaplanması hakkında 
girişim (09. Grup Gıda Maddeleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı

05.06.2024 Sofra Öğütme Tuzunun tane büyüklüğünün revize edilmesi ve 
nar ekşisinde kontrol parametrelerini belirleyerek üretimine izin 
verilmesi (09. Grup Gıda Maddeleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı

11.06.2024 Lokanta, kafe ve benzeri işletmelerde yapılan gıda maddesi 
teslimlerinde (perakende satış ile hizmet satışı ayrımı 
gözetmeksizin) KDV oranının Mayıs 2024 tarihinden itibaren 
yüzde 10 olarak uygulanacağı yönündeki düzenlemenin yeniden 
değerlendirilmesi (08. Grup Ekmek Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı

11.06.2024 Ekmek tarifesi belirleme sürecinde T.C. Ticaret Bakanlığı’nın 
olumlu görüşünün alınması, halihazırda ilgili yetkililerin 
komisyonda bulunmasından dolayı süreci gereksiz yere 
uzatmakta olup, bu durumun yeniden değerlendirilmesi (08. 
Grup Ekmek Sanayi Meslek Komitesi)

-

14.08.2024 İhracat sonucunda akreditifli ödemelerin tahsil edilebilmesi için 
amir banka tarafından menşe ve dolaşım belgelerinin mal tanımı 
ile ilgili bölümde amir banka ismi, akreditif açılış tarihi, bazı 
ülkelerin kendi iç mevzuatlarında kullandıkları numara bilgileri 
vb. ibarelerinin yer alması (29. Grup Ana Metal Sanayi Meslek 
Komitesi)

-

17.07.2024 44.15 GTIP numarası içerisinde yer alan montajı tamamlanmış 
ahşap palet ve benzeri ürünlerin (katlanır kasa ve benzeri) 
ithalatına hem Türkiye’deki üreticilerin ve istihdamın korunması 
hem de döviz kaybına ve dış ticaret açığına sebep olması sebebi 
ile sınırlama getirilmesi veya ekstra fon konulması (18. Grup Ağaç 
ve Ağaç Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Ticaret Bakanlığı,
 T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı

23.07.2024 Karışık gelen atıkları ayrıştırmakla, kırıcıdan geçirerek boyutlarını 
küçültmekle, atıkları presleyerek hacmini azaltmakla, atıkları 
büyüklüklerine ve çeşitlerine göre tasnif etmekle ve atıkları 
çeşitlerine göre tasnif etmekle iştigal eden firmaların daha 
önceden olduğu gibi sanayici sayılarak; Sanayi Sicil Belgesi 
verilmesi hususunda girişimde bulunulması (50. Grup Atıkların 
Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı

15.08.2024 Tarım kooperatifleri ve birliklerinin etkinliğinin artırılması yoluyla, 
daha önceki yıllarda olduğu gibi tarım sektörüne yönelik verilen 
tarımsal desteklerin sağlanması (42. Grup Tarım ve Metal İşleme 
Makineleri Meslek Komitesi)

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı
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17.09.2024 Serbest bölge firmalarına tedarik sağlayan Türkiye’de yerleşik 
firmalar için benzer vergi istisnalarının uygulanması ve yapılan 
satışların ihracat olarak değerlendirilmesi (29. Grup Ana Metal 
Sanayi, 30. Grup Metal Yapı Malzemeleri,  31. Grup Kalıp ve 
Metal Ürünleri, 32. Grup Metal Kaplama ve Kesim,33. Grup  
Metal İşleme Sanayi ve 34. Grup Diğer Metal Ürünleri Sanayi 
Meslek Komitesi)

T.C. Ticaret Bakanlığı

20.09.2024 Doğal Gaz Toptan Satış Fiyat Tarifesinde yer alan Ekmek 
Üreticileri fiyatının ekmek üretimi yapan diğer tüketicilerin de 
yararlanabileceği şekilde revize edilmesi (08. Grup Ekmek Sanayi 
Meslek Komitesi)

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı

23.09.2024 Üyelerimizin Konuları T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı

26.09.2024 Bir yazılımın hazırlanma süresini; analiz çalışmaları, faaliyet planı 
çalışmaları, kod satır sayıları, yazılım içerik detayı çalışmaları, 
yazılım veri büyüklüğü, yazılım entegrasyon sayısı, yazılımın 
içerdiği modüller vb. hususlar etkilemekte olup, kriterimizden 
bir önceki yılın fiili üretim miktarının üretim kapasitesi olarak 
kabul edilmesinin kaldırılması ( 53. Grup Yazılım Sanayi Meslek 
Komitesi)

-

26.09.2024 İthal edilen ve uluslararası akreditasyon kurumlarından alınmış 
CE, AT TİP Onay Belgesi, analiz sertifikaları ve benzeri belgelere 
sahip ürünlerin geçerliliğinin kabul edilip, TSE’den tekrar 
sertifikasyon alınmaması (38. Grup Genel Amaçlı Makine ve 
Teçhizatı, 41. Grup Diğer Makine ve Teçhizatı, 42. Grup Tarım 
ve Metal İşleme Makineleri ve 43. Grup Özel Amaçlı Makine ve 
Teçhizatı Sanayi Meslek Komiteleri)

T.C. Ticaret Bakanlığı
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

22.10.2024 İhalelere katılan tüm firmaların ağaçların boylarını ve ortalama 
m³ oranlarını ihale süreci boyunca da görebilmeleri için gerekli 
düzenlemenin yapılması (18. Grup Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi 
Meslek Komitesi)

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı

23.10.2024 Yerli üreticinin daha adil ortamda faaliyet gösterebilmesi için 
yüksek basınç pompalarına ek ithalat vergisi getirilmesi

T.C. Ticaret Bakanlığı

23.10.2024 Ruhsatlı olmayan ve kullanımı kısıtlanmış veya sonlandırılmış zirai 
ilaç ham maddelerinin ihraç amaçlı ithalatı, üretimi ve satışına 
yönelik sorunların çözümü (21. Grup  Kimyasal Ürünler Sanayi)

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı

12.11.2024 Bilançolarda stokların enflasyon düzeltmesine tabi tutulmasına 
ilişkin yaşanan mağduriyet

-

21.11.2024 İhracat bedelinin peşin alınması durumunda %2’lik döviz 
dönüşüm desteğinin şartsız bir şekilde sağlanması ve ihraç kayıtlı 
yapılan satışlarda, %2’lik döviz dönüşüm desteğinin alınabilmesi 
için ihracatı yapan firmanın kendi gümrük beyannamesi üzerinden 
imalatçı adına İBKB düzenlenmesine onay verdiğini belirtir yazılı/
imzalı talimatın sunulması uygulamasının kaldırılarak, imalatçı 
firmanın dövizin yurt dışı kaynaklı olduğuna ilişkin beyanının 
kabul edilerek döviz dönüşüm desteğinin sağlanması (42. Grup 
Tarım ve Metal İşleme Makineleri Sanayi)

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı
Türkiye Cumhuriyet Merkez 

Bankası
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02.12.2024 Firmaların kepçe, tır, kamyon vs. ticari araçlarına toptan akaryakıt 
alımını Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi üzerinden yapması, toptan 
alımda ciddi fiyat, denetim ve kontrol avantajı sağlamaktadır. 
Maliyenin yapacağı kayıp-kaçak kontrollerinin de sisteme bağlı 
bu pompalar üzerinden denetlenmesi sağlanacağından; maden 
sektöründe ve tarımda faaliyet gösteren firmalara kurulmuş olan 
“Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi”nin diğer sektörlerde de talep eden 
firmalara kurulması

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı

DİĞER
TARİH KONU / KURUM BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR
13.03.2024 İhracat bedellerinin yurda getirilmesinde istisna tanınan ülkeler 

listesine Rusya’nın alınması, ayrıca Ruble transferlerinde Emlak 
Katılım Bankası’nın uyguladığı komisyon tutarlarının makul 
düzeye indirilmesi 
Türkiye Emlak Katılım Bankası A.Ş Genel Müdürlüğü

-

23.05.2024 Enflasyon düzeltmesi nedeniyle firmaların yaşadığı 
mağduriyetlerin giderilmesi 
İstanbul Sanayi Odası

-

24.06.2024 Üyelerimizin konuları
İzmir Büyükşehir Belediyesi

-

10.09.2024 Kesimhaneler ve Alım Yöntemi İle İlgili Değerlendirme 
Raporu’na görüş bildirilmesi 
(02. Grup  Et, Balık, Su Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi)
Ulusal Kırmızı Et Konseyi

-

15.10.2024 Elektromanyetik Uyumluluk ve Elektriksel Güvenlik Testleri 
konularında deney hizmetleri veren Embryoniks Teknoloji 
Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin ayrıca EMC, LVD, IP  test 
hizmetleri ve eğitimleri, TS EN 60204-1 test hizmetleri ve 
eğitimleri, ISO 17025 standardı akreditasyon eğitimleri, EMC, 
LVD, IP Test hizmetleri vermesi (38. Grup Genel Amaçlı Makine 
ve Teçhizatı, 41. Grup Diğer Makine ve Teçhizatı, 42. Grup Tarım 
ve Metal İşleme Makineleri ve 43. Grup Özel Amaçlı Makine ve  
Teçhizatı Sanayi Meslek Komiteleri)
Embryoniks Teknoloji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

-

21.11.2024 İhracat bedelinin peşin alınması durumunda %2’lik döviz 
dönüşüm desteğinin şartsız bir şekilde sağlanması ve ihraç 
kayıtlı yapılan satışlarda, %2’lik döviz dönüşüm desteğinin 
alınabilmesi için ihracatı yapan firmanın kendi gümrük 
beyannamesi üzerinden imalatçı adına İBKB düzenlenmesine 
onay verdiğini belirtir yazılı/imzalı talimatın sunulması 
uygulamasının kaldırılarak, imalatçı firmanın dövizin yurt 
dışı kaynaklı olduğuna ilişkin beyanının kabul edilerek döviz 
dönüşüm desteğinin sağlanması (42. Grup Tarım ve Metal 
İşleme Makineleri Sanayi)
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı
TOBB
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II.14 İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLLERİ

Azerbaycan Cumhuriyeti Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Dernekler Birliği (KOBSKA) Başkan ve Heyeti 
&  İş Birliği Protokol İmza Töreni (17.04.2024)

Odamız ve Azerbaycan Cumhuriyeti Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Dernekler Birliği arasında karşılıklı 
ticareti geliştirmek ve iş fırsatlarını teşvik etmek ve kolaylaştırmak amacıyla iş birliği anlaşması 
imzalanmıştır. 

Reutlingen (Almanya) Ticaret ve Sanayi Odası İş Birliği Protokolü (29.11.2024)

Odamız ve Reutlingen (Almanya) Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri arasında ticari ve sınai bağların 
kurulması amacıyla iş birliği anlaşması imzalanmıştır.  
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II.15 SOSYAL ÇALIŞMALAR

II.15.1 SOSYAL ETKİLEŞİM ÇALIŞMALARI
05.04.2024 Personel ile Bayramlaşma
26.12.2024 Personel Yeni Yıl Kokteyli

Bayramlaşma Seremonisi

Yeni Yıl Kokteyli
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II.15.2 SOSYAL SORUMLULUK ÇALIŞMALARI
• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Ege Bölgesi Sanayi Odası tarafından satın alımı gerçekleştirilen 1.568
adet Ramazan Yardım Paketinin ihtiyaç sahibi ailelere dağıtımı gerçekleştirildi. (Nisan 2024)

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Ege Bölgesi Sanayi Odası tarafından satın alımı gerçekleştirilen 800 adet
kırtasiye setinin, EBSO Okulları, Diyarbakır Şehit. Hava. Pilot. Oğuz Yenen İlkokulu, Çiğli Güzeltepe İlkokulu ve
80.Yıl Eşrefpaşa İlkokulu’na dağıtımı yapıldı. (Ekim 2024)

 Ramazan Yardımı

Kırtasiye Yardımı
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II.15.3 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI (EBSOV)  FAALİYETLERİ

• 2023-2024 Eğitim-Öğretim Döneminde 9 ay boyunca 442 öğrenci eğitim bursu ile desteklendi.

• EBSOV Kadınlar Birliği Çalışma Grubu’na  yönelik, Varuna Gelişim Kurucusu Sayın Özlem
DEĞİRMENCİOĞLU’nun katılımlarıyla “Gönüllü Yönetim” konulu söyleşi gerçekleştirildi.  (Ocak 2024)

• EBSOV Kadınlar Birliği Çalışma Grubu’na yönelik, “EBSO’nun Çevre Konusundaki Faaliyetleri” sunumu
gerçekleştirildi. (Şubat 2024)

• EBSOV Kadınlar Birliği Çalışma Grubu’na yönelik, Nöro Linguistik Programlama – Zihin Dili Programlaması
(NLP) Eğitmeni Doç. Dr. Sayın İrfan ÖCAL’ın katılımlarıyla “Kadının İknası Mümkün Mü?” konulu söyleşi
gerçekleştirildi. (Mart 2024)

• Silk and Cashmere Kurucusu İş İnsanı Sayın Ayşen ZAMANPUR ve Sayın Prof. Dr. Deniz Ülke ARIBOĞAN’ın
katılımlarıyla “Öyküleri İle İlham Veren Kadınlar” adlı söyleşi düzenlenerek elde edilen gelir burslar havuzuna
aktarıldı. (Nisan 2024)

• İzQ Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi, Kentimiz İzmir Derneği, İzmir Ticaret Odası Vakfı ve Vakfımız iş
birliğiyle; Cevizli ve Bergama’daki EBSO okullarından 11 öğrencinin İzQ Dijital Deneyim Merkezi’ni
deneyimlemesi sağlandı. (Nisan 2024)

• EBSOV Kadınlar Birliği Kadınlar Birliği’ne yönelik, Nefes Teknikleri ile Etkin Stres Yönetimi konusunda Anti-
Aging Hekimi Sayın Dr. Volkan TEKİN’in katılımlarıyla “Nefes Teknikleri ‘’eğitimi gerçekleştirildi. (Mayıs 2024)

• Kadınlar Birliği Çalışma Grubu Üyeleri, “Cumhuriyetimizin Kuruluşunun 101. Yılı” etkinlikleri kapsamında
Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilen Çelenk Sunma Töreni ve Cumhuriyet Bayramı  101. Yıl kortejine
katılım sağlandı. (Ekim 2024)

• Kadınlar Birliği Çalışma Grubu Toplantısı’nda, “Kadınlara ve Çocuklara Yapılan Şiddet ve İstismar”  konulu
sunum gerçekleştirildi. (Ekim 2024)

• Kadınlar Birliği Çalışma Grubu üyeleri tarafından Kiraz Cevizli EBSO Anaokulu’na oyuncak ve kırtasiye
desteği yapıldı. Okul bahçesine 10 adet bahçe oturma bankı alındı ve 45 adet sınıf giriş numara levhası
yaptırıldı. (Ekim 2024)

• Vakfımız Kadınlar Birliği Çalışma Grubu üyeleri tarafından Bergama Dereköy EBSO Okulu’nun,  perdeleri
yenilendi, kütüphaneye ek kitaplıklar alındı ve  Atatürk büstü köşesi yaptırıldı. (Ekim 2024)

• Kadınlar Birliği Çalışma Grubu Üyelerince, Anıtkabir ziyaretinde bulunuldu.  (Kasım 2024)
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• Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde İzmir Milletvekilleri ile bir araya gelinerek İzmir ve İzmir’in konuları ile
kadına yönelik şiddeti önlemeye yönelik alınabilecek önlemler hakkında görüşmeler gerçekleştirildi. (Kasım
2024)

• TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, EBSO ve EBSO Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Ender YORGANCILAR,
TOBB binasında ziyaret edildi. (Kasım 2024)

• Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürü Güliz KULİ, Psikiyatri Dr. Yazar Arzu ERKAN, “Sen bu kadınların
avukatı mısın?” platformu SEBUKA’nın Kurucusu Avukat Aslı KARATAŞ, Türkiye Kadınlar Derneği İzmir Temsilcisi
Figen Özler MERDER ve Kadın Hakları Koruma Derneği Başkanı Hülya GÜLTEKİN’in konuşmacı olarak katıldığı
“Sesimiz Bir, Sağlıklı Toplum İçin Önce Kadın” paneli düzenlendi. (Kasım 2024)

• İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Vakfı iş birliğiyle, EBSOV Kadınlar Birliği Çalışma Grubu tarafından geliri
burslar havuzuna aktarılmak üzere ‘’Bir Cinnet Her Şeyi Çözer‘’ adlı tiyatro oyunu sahnelendi. (Kasım 2024)

• EBSOV Kadınlar Birliği Çalışma Grubu tarafından geliri burslar havuzuna aktarılmak üzere “Yeni Yıla Merhaba
Yemeği” düzenlendi. (Aralık 2024)

Gönüllü Yönetim Söyleşisi

Öyküleri İle İlham Veren Kadınlar Söyeşisi
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İzQ Dijital Deneyim Merkezi ZiyaretiNefes Teknikleri Eğitimi

Çelenk Sunma Töreni ve Cumhuriyet Bayramı  101. Yıl Korteji

Okullarımıza Yapılan Eğitim Destekleri

109



İzmir Milletvekilleri ile Görüşme 

TOBB Bşk. Yardımcısı ve EBSO YK Bşk. Ender YORGANCILAR’ı Ziyaret

Sesimiz Bir, Sağlıklı Toplum İçin Önce Kadın Paneli 

Bir Cinnet Her Şeyi Çözer  - Tiyatro Oyunu

Kadınlara ve Çocuklara Yapılan Şiddet ve İstismar Sunumu

Anıtkabir Ziyareti
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İhracat Belgesi Satış Sayısal Takograf Kartı
2009 82.830 0
2010 125.888 0
2011 146.379 1.061
2012 169.540 1.695
2013 180.699 1.339
2014 213.268 3.914
2015 172.495 2.999
2016 159.302 1.185
2017 197.328 614
2018 183.647 642
2019 214.032 824
2020 205.805 564
2021 223.805 430
2022 246.946 418
2023 271.006 294
2024 309.425 122

0
50.000

100.000
150.000
200.000
250.000
300.000
350.000

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

YILLAR ÜYE SAYISI ÇALIŞAN SAYISI MESKOM 
SAYISI 

YK 
ÇALIŞMA 

GRUBU SAYISI 

DİLEK/ 
ŞİKAYET/ 

ÖNERİ SAYISI Toplam Kadın Erkek 

2009 5.870 67 30 37 67 9 - 

2010 5.887 68 31 37 67 9 - 

2011 5.757 68 34 34 67 9 44 

2012 5.642 75 32 43 67 7 14 

2013 5.470 69 36 33 64 10 18 

2014 5.680 72 33 39 64 10 9 

2015 5.617 67 35 32 64 10 7 

2016 5.816 63 34 29 64 10 3 

2017 5.760 64 34 30 64 10 6 

2018 5.527 64 34 30 64 10 10 

2019 5661 65 33 32 64 8 9 

2020 5.778 69 34 35 64 8 5 

2021 5795 67 32 35 64 8 4 

2022 6052 66 32 34 64 
53 

5 
6 3 

2023 6122 64 29 35 53 10 2 

2024 6627 61 27 34 53 10 3 

II.16 RAKAMLARLA EBSO

Dış Ticaret İşlemleri
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SİCİL SURETİ MUHTELİF
TASDİK KİMLİK ÜYE KAYIT SAİR BELGE BAĞKUR

TASDİKİ
2009 7.255 1.202 64 310 531 154
2010 7.136 1.211 59 353 647 47
2011 6.244 615 67 245 601 81
2012 6.605 596 22 276 255 24
2013 5.987 502 15 264 253 31
2014 6.985 492 21 333 199 21
2015 5.521 739 10 398 299 20
2016 4.693 1.248 18 434 367 0
2017 4.027 498 9 467 360 2
2018 3.702 1256 11 430 457 0
2019 3.132 1548 15 356 413 0
2020 2.208 1063 42 364 351 0
2021 2.039 568 20 436 398 0
2022 2.091 1339 8 434 480 0
2023 1.923 503 5 628 542 0
2024 1724 404 3 383 592 0
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2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
GELEN EVRAK 41.651 55.651 20.197 8.681 9.044 9.851 8.675 9.673 10.277 13.113 10.003 8.696 11.052 10.065 10.090 10.463
GİDEN EVRAK 12.692 12.212 11.805 12.412 12.384 13.375 13.944 14.135 11.329 12.627 11.677 10.821 11.927 12.157 12.506 11.210
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Sicil İşlemleri

Evrak Kayıt İşlemleri
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ABD; 5 

ALMANYA; 147 

AVUSTURYA; 4 

FRANSA; 19 

HOLLANDA; 3 

İNGİLTERE; 30 

İSPANYA; 3 

İTALYA; 17 

YUNANİSTAN; 19 

ABD; 168 

ALMANYA; 2590 

AVUSTURYA; 15 
BULGARİSTAN; 7 

CEZAYİR; 18 

ÇEKYA; 4 
ÇİN; 23 

DANİMARKA; 5DUBAİ; 26 ETİYOPYA; 2 
FİLDİŞİ SAH; 4 

FRANSA; 220 
GANA; 1 

HİNDİSTAN; 4 

HOLLANDA; 48 
İNGİLTERE; 283 
İRLANDA; 7 

İSPANYA; 47 
İSRAİL; 10 
İSVEÇ; 3 

İSVİÇRE; 0 
İTALYA; 717 

KANADA; 20 
LİTVANYA; 1 

MACARİSTAN; 7 
MALİ; 1 
MALTA; 3 
MISIR; 12 

POLONYA; 41 
PORTEKİZ; 5 

ROMANYA; 54 
RUSYA; 3

S. ARABİSTAN; 8
SENEGAL; 2 
SLOVENYA; 1 
YENİ ZELANDA; 2 

YUNANİSTAN; 1509 

Vize İşlemleri (2009-2023)

Vize İşlemleri (2024)
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